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Bakan Şimşek, ABD'de
yatırımcıların Türki-
ye'ye ilgisinin büyük
olduğuna dikkati çe-
kerek, "Dezenflasyon-
la, yapısal reformlarla,
mali disiplinle mak-
roekonomik temelleri
güçlendiriyoruz ve bu
çok ilgi çekiyor." dedi.
Toplantıların çok ve-

rimli geçtiğini ifade
eden Şimşek, Dünya
Bankası, Asya Altyapı
Yatırım Bankası, Av-
rupa İmar ve Kalkın-
ma Bankası, Avrupa
Yatırım Bankası gibi
birçok uluslararası ku-
ruluşla görüşmek için
fırsat bulduklarını
söyledi. » Sayfa 6’da

Dünya genelinde üreti-
len ve hiç yenmeyen gı-
dalar, yetersiz beslenen
kişi sayısının iki katın-
dan fazlası yani 2 milyar
insana yetmesine rağ-
men uzmanlar, hala is-
rafın önlenmesinin öne-
minin anlaşılmadığına
işaret ediyor.  Gıda üre-
timindeki yetersizlik kü-

resel açlık krizine yol
açmıyor aksine haliha-
zırda dünyadaki her bir
bireyin beslenmesine
yetecek gıda üretiliyor.
Buna rağmen zengin
ülkelerin birçoğunda
israf mutfakta başlıyor,
gıdaların büyük bir
kısmı yenmeden çöpe
atılıyor. » Sayfa 9’da

5 kez Dünya Supersport şampiyon-
luğu yaşayan Türkiye Motosiklet Fe-
derasyonu Milli Takımlar Kaptanı
Kenan Sofuoğlu, çıktığı ilk yarışmada
podyumun zirvesinde yer alan 5 ya-
şındaki oğlu Zayn'ı Formula 1 şam-
piyonluğu için hazırlıyor. » Sayfa 11’de

Milli Eğitim Bakanı Yusuf
Tekin, 23 Nisan Ulusal
Egemenlik ve Çocuk Bay-
ramı dolayısıyla koltuğu-

nu temsili olarak Gölbaşı
İnönü Ortaokulu öğrencisi
11 yaşındaki Irmak Genç'e
devretti. » Sayfa 3’te

Markaları, Globale taşıyan fuar
Kenan Sofuoğlu’nun hedefi
F1 şampiyonu yetiştirmek

Anıtkabir’de ‘23 Nisan’ yoğunluğu

Ittıfak ABDULMUTTALİB BAYRAM’IN HABERİ 12’DE

Ankara'da binlerce kişi, 23 Nisan
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı
nedeniyle Anıtkabir'e akın etti. 23
Nisan'ı Ata'nın huzurunda kutlayan
çocuklar, heyecanlı ve mutlu ol-
duklarını dile getirdi. » Sayfa 3’te

Özhan Erem ‘den yeni bir
fuar. Be My Franchise? Gıda
Dışı Bayilik/Franchise Fuarı,
18-21 Nisan 2024 tarihleri
arasında, Medyafors fuar-
larının kalbinin attığı İs-
tanbul - Yenikapı Avrasya
Gösteri ve Sanat Merke-
zi'nde gerçekleşti. Cumartesi
günü Güvenilir Ürün Plat-
formu Genel Sekreteri Elif
Aşlamacı Attepe ile birlikte

Yenikapı etkinlik alanında
Özhan Erem tarafından dü-
zenlenen gıda dışı Franc-
hise fuarına katıldım. İlk
defa düzenlenen fuar ol-
ması dolayısıyla beklenen-
den biraz az katılım olsa
da verim açısından iyiydi
ve çok başarılıydı. Ülkemi-
zin bu tür fuarlara ihtiyacı
var. Seneye de çok daha
geniş olacağı inancındayım. 
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Milli Eğitim Bakanı Tekin, koltuğunu
11 yaşındaki Irmak Genç’e devretti

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk
Bayramı ile TBMM'nin 104. açılış yıl
dönümü kutlandı. 23 Nisan Ulusal
Egemenlik ve Çocuk Bayramı ile
TBMM'nin açılışının 104. yıl dönümü
dolayısıyla Meclis'teki Atatürk Anıtı
önünde tören düzenlendi. Anıtkabir'in
Akdeniz ve Anadolu kapılarının giri-
şinde bekleyenler, Atatürk posterleri
ve Türk bayraklarıyla Ata'nın huzu-
runa çıktı.  Bazı öğrenciler de okulda
düzenlenen törenlerinin ardından

yöresel kıyafetleriyle Anıtkabir'e geldi.
İstanbul'da 23 Nisan Ulusal Egemenlik
ve Çocuk Bayramı kutlamaları kapsa-
mında Taksim Cumhuriyet Anıtı'na
çelenk sunuldu. İstanbul Valiliğince
düzenlenen törene, İstanbul Vali Yar-
dımcısı Mustafa Kaya, İstanbul Bü-
yükşehir Belediyesi Başkanı Ekrem
İmamoğlu, İstanbul İl Milli Eğitim Mü-
dürü Murat Mücahit Yentür ve diğer
protokol üyeleri ile çeşitli ülkelerden
gelen çocuklar katıldı. » Sayfa 3’te

TBMM Başkanı Kur-
tulmuş, anma prog-
ramındaki konuşma-
sında, "Türkiye Büyük
Millet Meclisi'nde fark-
lı siyasi partilerle sa-
dece ve sadece ülke-
mizin geleceğine iliş-
kin görüşlerimizi tar-
tışacağız ve ülkeyi her
alanda güçlü kılaca-

ğız." dedi.  Kurtulmuş,
Birinci Meclisin kuru-
luş şartlarını iyi bir
şekilde anlamak, ora-
dan ilham almak ve
özellikle Cumhuri-
yet'in ikinci asrında
Türkiye'nin geleceğine
ait fikirleri devşirmek
durumunda oldukla-
rını belirtti. Sayfa 8’de

rdoğan, Irak ziyareti dö-
nüşünde uçakta gazete-
cilere açıklamada bulun-

du ve soruları yanıtladı.  Erdoğan,
özellikle terörle mücadele, ticaret,
ulaştırma, enerji ve iklim değişik-
liğinin etkileri gibi başlıklarda ata-
bilecek adımları değerlendirdiklerini
belirterek, şunları paylaştı: "Irak
kısa süre önce terör örgütü PKK'yı
yasaklı örgüt ilan etti. Ülkemizin
bundan duyduğu memnuniyeti dile
getirdik. PKK'nın resmen terör ör-
gütü ilan edilerek Irak'taki mevcu-
diyetinin sonlandırılması yönündeki
beklentimizi bir kez daha vurgula-
dık. Önümüzdeki dönemde inşallah
bunun somut çıktılarını daha net
göreceğiz. Kalkınma Yolu Projesi
de gündemimizin en üst sırasın-
daydı. İmzaladığımız dörtlü muta-
bakat muhtırasıyla bu konuda kritik
bir eşiği daha aşmış bulunuyoruz.
İnşallah bundan sonra daha da
mesafe alacağız. Ayrıca akdedilen
27 anlaşma ve mutabakat zaptla-
rıyla ilişkilerimizin ahdi zeminini
güçlendirdik. Stratejik çerçeveye
ilişkin mutabakat muhtırası özellikle
münasebetlerimizin gidişatına yön
verecektir. Böylece ilişkilerimize
kurumsal, yapıcı ve sonuç üreten
bir hüviyet kazandırmaya yönelik
de tarihi bir adım attık. Bu anlaş-
maların etkin şekilde uygulanması

noktasında hemfikiriz. Iraklı kar-
deşlerimiz de gerekli iradeye sa-
hiptir. Bağdat'ta ayrıca Türkmen
liderleri de kabul ettim. Türkmen
kardeşlerimize ülke ve millet olarak
her zaman yanlarında olduğumuzu
ve olacağımızı ifade ettik."

Bütün terör örgütleriyle ayrımsız
bir şekilde aralıksız mücadeleyi
sürdürdüklerinin altını çizen Er-
doğan, şunları ifade etti: "Özellikle
Irak ve Suriye'de yuvalanmış
PKK/PYD/YPG ile ilgili mücadele-
miz uzun yıllardır bildiğiniz gibi
kapsamlı bir şekilde sürüyor. Bun-

dan sonra da yine aynı kararlılıkla
bu devam edecek. Gerek yurt içinde
gerek sınırlarımızın hemen ötesinde,
uluslararası hukukun içinde ve
komşularımızın toprak bütünlüğü
noktasındaki hukukuna da saygılı
olarak bu mücadele devam ede-
cektir. Gönül ister ki komşularımız
topraklarından bize yönelen teh-
ditler karşısında gereken tavrı ken-
dileri koysun ve müşterek olarak
bu mücadeleyi sürdürelim.
PKK/PYD/YPG terör örgütü Irak'ın
da istikrarına, kalkınmasına, hu-
zuruna bir tehdittir. Bu tehdidin

ortadan kaldırılması Irak'ın da çı-
karınadır. Ben inanıyorum ki bu
gerçeği görüyorlar ve artık bu pü-
rüzün yok edilmesi için irade ortaya
koyacaklardır. Irak'ın kalkınma viz-
yonunun, uluslararası yatırımların
güvenliği için bu terör çukurlarının
dümdüz edilmesi ve Irak için öngö-
rülebilir yarınların inşa edilmesi şart-
tır. Biz, terörü öyle ya da böyle yok
edeceğiz. Biz bu konuda kararlıyız.
Terörle ve terör örgütleriyle birlikte
yol yürüyenlere, terör örgütlerini
maşa olarak kullananlara meydanı
asla bırakmayacağız." Sayfa 7’de

Bakan Mehmet Şimşek, yatırımcıların
Türkiye’ye büyük ilgi gösterdiğini belirtti

E

TBMM’nin açılışının 104. yılında Birinci 
Meclis’te anma töreni düzenlendi

İsraf edilen gıdalar, yetersiz beslenen
insanların 2 katından fazlasına yetiyor

Erdoğan: Terörü yok edeceğiz
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Irak'ın kalkınma vizyonunun, uluslararası yatırımların güvenliği
için bu terör çukurlarının dümdüz edilmesi şarttır. Terörü öyle ya da böyle yok edeceğiz, kararlıyız." dedi.

23 Nisan Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramı kutlandı

Türkiye havacılık alanındaki yatırımlarının meyvesini topluyor
Türkiye havacılık sektörü,

bu alanda yapılan yatırım-
larla büyümeye devam edi-
yor. Türk havacılık sektörü-
nün altyapı ve yeni filo yatı-
rımlarıyla Kovid-19 salgını
sonrasında rakiplerine kıyasla
hızla toparlanması, ülkenin
Avrupa pazarında baskın bir
oyuncu haline gelmesini sağ-

ladı. Türkiye'nin yurt dışında
yaşayan diasporası ve turizm
sektörü de bu büyümeye
katkı sundu. Türkiye'nin Av-
rupa, Orta Doğu, Kafkaslar
ve Kuzey Afrika pazarları
için bir havacılık merkezi
olması da sektördeki geliş-
menin önemli unsurları ara-
sında yer aldı. » Sayfa 5’te

Bir bayram daha geride
kaldı. İyi durumda olanlar,
sevdiklerine bayramlıklar
aldı, hediyelerle gülücük-
ler saçtılar, bayramın ne-
şesini doyasıya yaşadılar.

MUHAMMET BİNİCİ » 8’de

Yaşlıların bir araya gelerek ancak bir
kirayı ödeyebilmesi: Bir ironi mi?
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İki kez organ nakledilen
hasta, deneyim paylaşımı
için dernek kurdu
İzmir'de anne ve babasından
yapılan böbrek nakilleriyle
hayata tutunan Pınar Dülger,
nakil bekleyenler ve diyaliz
hastalarının deneyimlerini
paylaşması için dernek kur-
du. Konak ilçesinde yaşayan
40 yaşındaki Pınar Dülger'in
bir böbreği, 15 yaşında ge-
çirdiği böbrek iltihabı has-
talığı sonrası alındı. Yaklaşık
10 yılı tek böbrekle geçiren
Dülger'in sağlık sorunları
yaşaması üzerine 2016'da
annesinden nakil yapıldı.
Geçen yıl Kovid-19 hastalığı
geçiren ve bu süreçte nakil
yapılan böbreği işlevini yi-
tiren Dülger'e 8 aylık diyaliz
tedavisinin ardından bu kez
babasından böbrek nakli ya-
pıldı. İlk gençlik döneminden
bu yana hayatı diyaliz üni-
teleri ve nakil süreçleriyle
geçen Dülger, edindiği de-
neyimleri aktarmak ve ben-
zer hikayelere sahip insan-
larla dayanışmak üzere der-
nek kurmaya karar verdi.
Böbrek nakli olan ve diyaliz
tedavisi gören arkadaşlarıyla
birlikte Organ Nakli ve Di-
yaliz Dayanışma Derneğini

kuran Dülger, hasta ve hasta
yakınlarına moral destek
vermeye başladı. Dernek
Başkanı Pınar Dülger, AA
muhabirine, yaşadığı sağlık
sorunları nedeniyle çok sev-
diği tıbbi sekreterlik mesle-
ğinden emekli olmak zo-
runda kaldığını söyledi. İkin-
ci nakli olmayı beklediği 8
aylık süreçte çok hasta ar-
kadaşının olduğunu belirten
Dülger, "Diyaliz tedavisi sü-
recinde nakil bekleyen ar-
kadaşlarımdan 10-12 kişiyi
kaybettim. Benim için bü-
yük yıkım oldu. O anlarda
organ bağışının daha çok
yaygınlaşması gerektiğini
düşündüm. Arkadaşlarımla
görüştüm ve dernek kur-
maya karar verdik. Beklen-
timiz organ bağışının çok
olması, diyaliz hastası sa-
yısının azalması." dedi. Nakil
sonrası hastaların hatalar
yapabildiğini, bu süreçte
onlara danışmanlık yapma-
nın çok önemli olduğunu
aktaran Dülger, bu çalış-
maları dernek çatısı altında
kurumsallaştırdıklarını dile
getirdi. lİZMİR-AA

‘Bahar nezlesinin kalıcı zararı yok
fazla ilaç ve antibiyotikten kaçının’
Bahar aylarıyla birlikte bitkilerin
oluşturduğu polenler nedeniyle
Siirt Eğitim ve Araştırma Hasta-
nesi’ne ‘alerji’ şikayetiyle başvurular
arttı. Acil polikliniklerinde yoğun-
luk oluştuğunu belirten Dr. Bişar
Sezgin, “Bahar nezlesi, daha çok
alerjik rinit dediğimiz, ‘saman nez-
lesi’ diye de bilinen iyi huylu bir
alerjik durumdur. Genel olarak
kötü sonuçlanmaz, uzun süre in-
sanları rahatsız eden bir rahatsız-
lıktır. Bahar nezlesi gibi insan sağ-
lığına kalıcı zarar verme ihtimali
oldukça düşük hastalıklarda, fazla
ilaç ve antibiyotik kullanılmasından
kaçınılmasını tavsiye ediyoruz”
dedi. Siirt Eğitim ve Araştırma
Hastanesi’ne alerji şikayetiyle baş-
vuranların sayısı arttı. Acil polik-
liniklerinde yoğunluk oluşurken,
Siirt Üniversitesi Tıp Fakültesi Da-
hili Tıp Bilimleri Bölümü Acil Tıp
Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Dr.
Bişar Sezgin, fazla ilaç ve antibi-
yotik alınmaması yönünde uyarı-
larda bulundu. Bahar alerjisi ne-
deniyle bazı insanların risk gru-
bunda olduğunu belirten Dr. Sez-
gin, “İlkbahar aylarında polenlerin
oluşmasıyla birlikte, alerjik has-
talıklar özellikle alerjiye yatkın
olan insanlarda daha fazla görül-
meye başladı. Bahar nezlesi, daha

çok alerjik rinit dediğimiz, saman
nezlesi diye bilinen iyi huylu bir
alerjik durumdur aslında. Buna
yatkın olan insanlarda daha fazla
görünür. Genel olarak kötü so-
nuçlanmaz, uzun süre insanları
rahatsız eden bir rahatsızlıktır.
Bazı insanlar bu hastalıkla kendi-
lerini daha kötü hissederler. Mesela
bazı insanlarda astımı tetikleyebilir,
bazı insanlarda da solunum sı-
kıntısı varsa o biraz daha artabilir
ya da bazı insanlarda nezle ileri
gidip sinüzit gibi sıkıntılara sebep
olabilir” dedi. Hastanelerde bu
dönemlerde yoğunlukların oluş-
tuğunu belirten Dr. Sezgin, “Be-
lirtiler genellikle, burun akıntısı,
gözde yaşarma, hapşırma, kaşıntı
hissi ve koku almada azalma gibi
şikayetlerdir. Kimi insanlarda ise
baş ağrısına da neden olmaktadır.
Bahar nezlesiyle insanların kaygısı
genellikle grip gibi hastalıklarla
karıştırılmasından ötürü özellikle
astım ve KOAH gibi hastalığı olan
insanların bu nedenle acil servise
başvuruları ya da hastanelerin po-
likliniklerine bir sıklık olur bu dö-
nemde. Zaten bu yoğunluğu da
hali hazırda hastanelerimizde ya-
şamaktayız. Hastanelerde belli bir
oranda bir yoğunluk mevcut.”
diye konuştu. lSİİRT-DHA
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Saç bakımlarını yaptıkları köy
çocuklarını 23 Nisan’a hazırladılar
Ardahan'da gönüllü usta öğ-
reticiler, müzik eşliğinde saç
bakımını yaptıkları çocukları
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı'na hazırladı.
Hanak İlçe Milli Eğitim Mü-
dürlüğü bünyesinde açılan
kurslarda usta öğreticilik yapan
14 kuaför ve berber ile müzik
eğitmenleri, sosyal sorumluluk
projesi kapsamında kırsalda
gönüllü çalışma yaptı. İlçe
merkezine gidemeyen çocuk-
ları eğitim gördükleri köy okul-
larında ziyaret eden gönüllüler,
canlı müzik eşliğinde öğren-
cilerin saç bakımını yaptı, toka,
boyama önlüğü gibi çeşitli he-
diyeler verdi. Hanak Milli Eği-
tim Müdürü Mesut Yolcu, AA
muhabirine, projede kayma-
kamlık ile usta öğreticilerin
büyük emeğinin olduğunu söy-
ledi. Proje kapsamında yaşlı-
lara da ulaşmayı hedefledik-
lerini ifade eden Yolcu, şunları
kaydetti: "Proje kapsamında
bize bağlı kurum ve okulları-
mızı hareketlendirdik. Daha
önce 2 okulumuzda gerçek-
leştirdiğimiz bu etkinliği, bu-
gün de 23 Nisan için yaptık.
Çocuklarımıza yönelik kişisel
ve saç bakımı gibi faaliyetler
gerçekleştirdik. Ayrıca usta öğ-

reticilerimizin yaptığı hediyeler
yani önlük ve toka benzeri
hediyeler de öğrencilerimize
verildi. Bizler daha sonra da
yaşlılarımıza yönelik benzer
etkinlikler yapacağız. Bu ça-
lışmamız, özellikle saç bakımı
ve kişisel bakım hizmetini dö-
nem sonuna kadar sürdürmeyi
planlıyoruz."
"Çocuklar çok
mutlu oldu"

Usta öğretici Duygu Ekmekçi
de saç bakımı yaptıklarını, bu
hizmetten dolayı çocukların
yaşadığı mutluluğun kendilerini
mutlu ettiğini anlatarak, "Et-
kinliği 23 Nisan için yaptık.
Çocuklarımız çok mutlu oldu-
lar." dedi. Öğretici Rabia Yaslı-
kaya ise çocuklar için yapılan
hediyeleri dağıtırken çocukların
mutluluğunu yaşadıklarını dile
getirerek, "Öğrencilerimize 23
Nisan öncesi boyama önlükleri
ve çeşitli hediyeler verdik. Çok
mutlu oldular. Biz de mutlu
olduk." ifadelerini kullandı. Ha-
nak Kaymakamı Ömer Övünç
Koşansu da usta öğretici ve
kursiyerleri emeklerinden do-
layı tebrik etti, usta öğreticilerce
hazırlanan hediyeleri öğrenci-
lere verdi. lARDAHAN-AA

ngiltere'de yapı-
lan bazı araştır-
malara göre ya-

saklar işe yarıyor. Yasaklarla İn-
giltere'deki sigara kullananları
sayı ciddi miktarda azalırken
kalp krizi ve felç oranlarının
yanı sıra bronşit ve astım oran-
ların da düşüş gözleniyor. 151
ülkede sigara kullanımını azalt-
mak için farklı seviyelerde ön-
lemler yürürlükte. Ülkelerin yüz-
de 40'tan fazlasında kapalı me-
kanlarda sigara içmek yasak.
Konu ile ilgili araştırmalar bu
yasaklar ile dünyadaki her 10
kişiden yaklaşık 7'sinin yani 5,6
milyar insanın pasif içicilikten
koruduğunu gösteriyor. Dünya
Sağlık Örgütü'nün hesabına
göre, son 15 yılda dünya ça-
pındaki sigara yasaları sayesinde,
küresel nüfusta 300 milyon
daha az sigara içicisi bulunuyor.
Türkiye'de ise sigara tüketimine
ilişkin ilk yasal kısıtlama 26 Ka-
sım 1996 tarihli ve 22829 sayılı
T.C. Resmî Gazete'de yayımlanan
4207 sayılı Tütün Mamullerinin
Zararlarının Önlenmesine Dair
Kanun ile getirildi. Bu Kanun
ile sigara başta olmak üzere tü-
tün ürünlerinin zararlarının an-
latılması ve tüketiminin önlen-
mesine ilişkin tanıtım gibi uy-
gulamalar gündelik hayatta yer
bulmaya başladı.

19 Ocak 2008 bu kanuna
esaslı değişiklikler getirilerek,
sigara başta olmak üzere tütün
ürünlerinin, evler hariç, her
türlü kapalı ortamda tüketimi
yasaklandı. Bunun yanında
2013 yılında çıkarılan bir ka-
nunla taşıt araçları içinde de
sigara yasağı başladı Türkiye'de

aynı zamanda sigaranın rekla-
mını yapmak, film ve dizilerde
sigara sansürlenerek gösterilir.
18 yaş altı kişilere sigara satmak
da yasaklandı. Elektronik siga-
ralar ülkemizde resmi olarak
satışı yasak ürünler arasında.
Dünya Sağlık Örgütü (WHO)
tarafından hazırlanan Dünya
Sigara Salgını Raporu'na göre,
Türkiye, Brezilya, Hollanda ve
Morityus ile birlikte sigarayla
mücadelede en başarılı ülkeler
arasında.

Türkiye, Avustralya, Belçika,
Kanada, Danimarka, Finlandiya,
Fransa, İsrail, Norveç, Suudi
Arabistan ve Birleşik Krallık da
dahil 22 ülke tek tip sigara pa-
ketini zorunlu tutuyor.

Başka ülkelerden örnekler;
Dünyanın sigara içilmeyen ilk

ülkesi olmayı hedefleyen Bhutan,
2004'te ülke genelinde sigara sa-
tışını ve kullanımını yasakladı.

İrlanda 2004 yılında ofisler,
barlar, restoranlar gibi halka açık
yerlerde ve toplu taşıma araçla-
rında sigara içmeyi yasaklayan
dünyadaki ilk ülke oldu. 16 Av-

rupa Birliği (AB) ülkesi de o ta-
rihten bugüne daha benzer ya-
salar çıkardı ancak üye ülkelerin
yasaları uygulayış sıkılığında fark-
lılıklar var.

Avustralya'da kapalı mekanlarda,
bina girişlerinde, plajlarda ve halkın
yoğun olarak kullandığı caddelerde
sigara kullanımı yasak.

Malezya'da ülke genelindeki
bütün restoran ve kafelerde si-
gara kullanımı yasaklandı. Si-
gara içmek isteyenlerin restoran
ve kafelerden 3 metre uzaklaş-
ması şartı getirildi.

Birleşik Arap Emirlikleri'nde
emirlikler arasında farklı uygu-
lamalar olsa da 2010'dan beri
federal bir yasaya göre, 12 ya-
şından küçük çocukların bulun-
duğu araçlarda sigara içenlere
para cezası uygulanıyor.

Japonya'da 2020 yılından iti-
baren kapalı alanlarda sigara
içilmesine izin verilmiyor. Kapalı
alanlarda sigara içilmesi için iş-
letmelere ayrı alanlar kurması
şartı getirildi.

Pan Amerikan Sağlık Örgü-
tü'ne göre Amerika kıtasında

sigara kullanımına bağlı veya
pasif içicilikten dolayı yılda yak-
laşık bir milyon ölüm meydana
geliyor. Amerika Birleşik Dev-
letleri'nde ise sigara konusundaki
yasalar eyaletten eyalete deği-
şiyor. Bununla birlikte genel
olarak federal binalar, toplu ta-
şıma araçları ve çoğu restoran
ve bar dahil olmak üzere birçok
kamusal alanda sigara içmek
yasak. Kanada'daki durumda
ABD'ye benzemekle birlikte si-
gara yasaklarını genişleten ül-
keler arasında.

2006 yılında Uruguay'da tüm
kapalı halka açık yerlerde ve
ayrıca hastane ve okulların ya-
kınında sigara içmek yasaklandı.
Paraguay, kıtada sigara içmeye
karşı ulusal yasalar çıkaran son
ülke oldu. 2020'den beri ülke-
deki tiryakilere, yalnızca kala-
balık olmayan mekanlarda si-
gara içme hakkı tanınıyor.

Meksika geçen yıl dünyadaki
en katı sigara karşıtı yasalardan
birini yürürlüğe koydu. Yasaklar
parklar, plajlar, oteller, ofisler
ve restoranlar dahil tüm halka

açık yerleri kapsıyor.
Yasaklar işe yarıyor

İngiltere'de 2009'dan sonra
doğanların hayat boyu sigaraya
erişimini yasaklayacak tasarı
parlamentoda onaylandı. Şu
anki İngiliz yasalarına göre 18
yaşın üzerindeki kişilere tütün
ürünleri satılıyor, fakat geçen
hafta onaylanan Tütün ve Elek-
tronik Sigara Yasası ile bu yıl
15 yaşına giren çocuklar, ha-
yatları boyunca sigara alama-
yacak. Yeni yasa bu sınırı da
her yıl bir yıl artıracak, bu da
bir gün geldiğinde kimsenin tü-
tün ürünleri satın alamayacağını
işaret ediyor. BBC'nin haberine
göre sigara yasakları etkisin gös-
termeye başladı. İngiltere Ulusal
Sağlık ve Bakım Araştırma Ku-
rumu, 21 ülkedeki sigara yasa-
ğının etkilerini inceledi. Kurum,
sigara yasağının, kalp krizi ve
felç oranlarının yanı sıra bronşit
ve astım oranlarının düşüşü ile
de ilişkili olduğunu belirtiyor.

British Medical Journal'da
(BMJ) yer alan bir rapora göre,
yasağın yürürlüğe girmesinden
sonraki yıl yani 2008'de kalp
krizi nedeniyle hastaneye kal-
dırılan kişi sayısı bir önceki yıla
göre bin 200 azaldı. Glasgow
Üniversitesi tarafından yapılan
bir araştırmaya göre, İskoçya'da
halka açık yerlerde sigara içme
yasağı sonrası astım nedeniyle
hastaneye giden çocukların sa-
yısı üç yıl boyunca neredeyse
beşte bir oranında azaldı. İs-
koçya'da yasak uygulanmadan
önce astımlı çocukların hasta-
neye kabul sayısı her yıl yüzde
5 artıyordu. lİSTANBUL-İHA

İ

Havalar ısındı, yılın ilk
kene vakası görüldü
Doğu Karadeniz Bölgesinde havaların
ısınmasıyla birlikte Gümüşhane'de
kene vakaları görülmeye başlarken,
yılın ilk Kırım Kongo Kanamalı Ateşi
(KKKA) Hastalığı vakası Karadeniz
Teknik Üniversitesi (KTÜ) Tıp Fa-
kültesi Farabi Hastanesi’nde tedavi
altına alındı. Konuyla ilgili konuşan
Karadeniz Teknik Üniversitesi KTÜ)
Tıp Fakültesi Enfeksiyon Hastalıkları
ve Klinik Mikrobiyoloji Anabilim Dalı
Başkanı Prof. Dr. Gürdal Yılmaz,
Kırım Kongo Kanamalı Ateşi (KKKA)
Hastalığı vakalarının havaların ısın-
masıyla birlikte artmaya başladığına
dikkat çekerek uyarılarda bulundu.
KKKA nedeniyle bir kişinin hastanede
tedavi altına alındığını kaydeden Yıl-
maz, “2002’den beri başımızın belası
olan Kırım Kongo Kanamalı Ateşi
(KKKA) vakaları havaların ısınmasıyla
birlikte insanlarımızın da doğaya çık-
masıyla insanları ısırıp hastalık yap-
maya başladı. Yeni başlayan vakala-
rımız var şu an yakmakta olan bir
hastamız var. Gripten dolayı bir yo-
ğunluğumuz vardı KKKA vakaları
bize danışılıyor Gümüşhane’den daha
çok hastalar. Gümüşhane’de hasta-
nedeki arkadaşlarımıza takip edebi-
lecekleri kadar takip etmeleri eğer
durum sıkıntıya girerse bize gönder-
melerini istiyoruz. Trombositi çok
düşen bir hastamızı bu şekilde aldık
vakalar var Türkiye genelinde art-
maya başladı” dedi. Kene vakalarının
özellikle Haziran ve Temmuz aylarında
yoğun olduğunu kaydeden Yılmaz,
“Haziran-Temmuz ayları vakaların en
yoğun olan dönem. Bölgemiz açısından
hastanelerdeki rakamlar 200-300’ü
buluyor. Geçen sene bir hastamız
KKKA nedeniyle vefat etti. Alınan mik-
robun türüne sayısına bağlı olarak
vücudun ona karşı vermiş olduğu ce-
vaba bağlı olarak destek tedavisinin
durumuna bağlı olarak tepkiler deği-
şiyor, ölümler de olabiliyor” diye ko-
nuştu. Sahil bölgelerinde görülen ke-
nelerin KKKA açısından bir tehlike
oluşturmadığını kaydeden Yılmaz,
“Özellikle fındık zamanı kenenin ısırdığı
kişiler başvuruyor. Sahil bölgesindeki
kenelerde KKKA beklenen bir durum
değil. O keneler bunu taşımıyor.” şek-
linde konuştu. lTRABZON-İHA
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Sigara yasakları işe yarıyor, sigaraya
bağlı hastalıklarda azalmalar var
Sigara yasakları farklı seviyelerde olsa da dünyada 151 ülkede uygulanıyor. Ülkelerin yüzde 40'ı
bu yasakları uyguluyor ve uygulamaların içeriği güncelleniyor. Son olarak İngiltere'de 2009'dan
sonra doğanların hayat boyu sigaraya erişimini yasaklayacak tasarı parlamentoda onaylandı. 
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Nisan Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk
Bayramı ile

TBMM'nin açılışının 104. yıl dö-
nümü dolayısıyla Meclis'teki Ata-
türk Anıtı önünde tören düzen-
lendi. Törende, TBMM Başkanı
Numan Kurtulmuş, Atatürk Anı-
tı'na kırmızı ve beyaz karanfil-
lerden oluşan çelenk bırakmasının
ardından saygı duruşunda bulu-
nuldu, İstiklal Marşı okundu. Tö-
rene, Milli Eğitim Bakanı Yusuf
Tekin, TBMM Başkanvekilleri Be-
kir Bozdağ, Gülizar Biçer Karaca,
AK Parti Genel Başkanvekili Mus-
tafa Elitaş, AK Parti Grup Başkanı
Abdullah Güler, AK Parti Grup
Başkanvekilleri Özlem Zengin,
Bahadır Nahit Yenişehirlioğlu,
Leyla Şahin Usta, TBMM Baş-
kanlık Divanı üyeleri, TBMM
idare amirleri, TBMM Genel Se-
kreteri Talip Uzun ile milletve-
killeri ve TBMM idari personeli
katıldı. TBMM Başkanı Numan
Kurtulmuş ve başkanlığındaki
devlet erkanı, sonrasında Anıt-
kabir'de düzenlenen törene ka-
tıldı. Törende Cumhurbaşkanı
Yardımcısı Cevdet Yılmaz, CHP
Genel Başkanı Özgür Özel, Aile
ve Sosyal Hizmetler Bakanı Ma-
hinur Özdemir Göktaş, TBMM
Başkanvekilleri Bekir Bozdağ,
Gülizar Biçer Karaca, Celal Adan,
AK Parti Genel Başkanvekili Mus-
tafa Elitaş, AK Parti Grup Başkanı
Abdullah Güler, TBMM Başkanlık

Divanı üyeleri, milletvekilleri, si-
yasi parti temsilcileri ile TBMM
idari personeli yer aldı.  Milli
Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, 23
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk
Bayramı dolayısıyla öğretmen ve
öğrencilerle Anıtkabir'i ziyaret
etti. Bakan Tekin başkanlığındaki
bakanlık bürokratları, öğretmen
temsilcileri ve öğrencilerden olu-
şan heyet, Aslanlı Yol'dan yürü-
yerek Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk'ün mozolesine geldi. Anıt-
kabir'in Akdeniz ve Anadolu ka-
pılarının girişinde bekleyenler,
Atatürk posterleri ve Türk bay-
raklarıyla Ata'nın huzuruna çıktı.
Bazı öğrenciler de okulda dü-
zenlenen törenlerinin ardından
yöresel kıyafetleriyle Anıtkabir'e

geldi. Muğla'dan Anıtkabir'i zi-
yarete gelen 77 yaşındaki emekli
öğretmen Fehmi Özturan, "Ger-
çekten çocuklar büyük umudu-
muz. Burada konuştuğum ço-
cuklar ve gençler bana umut ver-
di." ifadesini kullandı. Ailesiyle
Ata'nın huzuruna çıkan Çiğdem
Güney, "Ata'mızı ziyaret etmek
için geldim, 9 yaşındayım, Ata-
türk'ü çok seviyorum. Herkesin
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı kutlu olsun." dedi.
Alanda arkadaşlarıyla hatıra fo-
toğrafı çektiren Crystal Epylfen,
Çin'den arkadaşlarıyla önce İs-
tanbul'a geldiklerini ve ardından
Ankara'ya geçerek Anıtkabir'i zi-
yaret ettiklerini belirtti. Crystal
Epylfen, "Burada herkesin vatan-

sever olduğunu hissediyorum ve
aynı zamanda vatandaşların Ata-
türk ile çok güçlü bir bağı oldu-
ğunu da görüyorum." değerlen-
dirmesinde bulundu. 11 yaşın-
daki Zeynep Yayla, Karabük'ten
Anıtkabir'i ziyaret etmek için gel-
diklerini söyleyerek, Atatürk'e
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı'nı kendilerine ar-
mağan ettiği için minnettar ol-
duğunu dile getirdi. Eşi ve oğluyla
Anıtkabir'i ziyaret eden Sergen
Yanık, "Çocuğumuz 1 yaşını dol-
durmadan Atatürk sevgisini ona
aşılamak için geldik. Çocuğu-
muzun o hissiyatı, maneviyatı,
ruhu burada aldığını gördük.
Ata'mızın huzurunda olmaktan
çok mutluyuz." dedi.

İstanbul'da 23 Nisan Ulusal
Egemenlik ve Çocuk Bayramı kut-
lamaları kapsamında Taksim
Cumhuriyet Anıtı'na çelenk su-
nuldu. İstanbul Valiliğince dü-
zenlenen törene, İstanbul Vali
Yardımcısı Mustafa Kaya, İstanbul
Büyükşehir Belediyesi (İBB) Baş-
kanı Ekrem İmamoğlu, İstanbul
İl Milli Eğitim Müdürü Murat
Mücahit Yentür ve diğer protokol
üyeleri ile çeşitli ülkelerden gelen
çocuklar katıldı. Törende, İstanbul
Üniversitesi Itri Güzel Sanatlar
Lisesi öğrencileri kısa bir konser
verirken, Ümraniye TEV Zahide
Zehra Garring Ortaokulu öğren-
cilerinden oluşan halk oyunları
ekibi gösteri yaptı. Saygı duruşu
ve İstiklal Marşı'nın okunmasının
ardından anıta çelenk bırakıldı.
Resmi törenin bitmesi ve Vali Yar-
dımcısı Kaya ile İl Milli Eğitim
Müdürü Yentür'ün alandan ay-
rılmasının ardından İBB tarafın-
dan yeni bir tören daha yapıldı.
Havalimanının işletmecisi İGA ta-
rafından havalimanındaki yurt
içi ve yurt dışı hatların bulunduğu
bölümde bando gösterisi yapıldı.
Gösteriyi izleyen yerli ve yabancı
yolcular bu anları cep telefonla-
rıyla kaydetti. Uçuşlarını bekleyen
çocuk yolcular, yüz boyama, sosis
balon etkinliği ve sihirbaz göste-
rileriyle eğlenirken, çocuklara ve
ailelerine pamuk şeker, patlamış
mısır ve kağıt helva ikram edildi.   

lİSTANBUL/ANKARA-AA

Anıtkabir’de “23 Nisan’ yoğunluğu 
Ankara'da binlerce kişi, 23 Nisan
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bay-
ramı nedeniyle Anıtkabir'e akın
etti. 23 Nisan'ı Ata'nın huzu-
runda kutlayan çocuklar, heye-
canlı ve mutlu olduklarını dile
getirdi. Büyük Önder Mustafa
Kemal Atatürk'ün ebedi istira-
hatgahı Anıtkabir, dün sabah
saatlerinde düzenlenen resmi
törenlerin ardından ziyarete açıl-
dı. Açılışla beraber binlerce kişi,
Ata'nın huzuruna çıktı. Ellerinde
Türk bayrakları ve Atatürk pos-
terleri taşıyan vatandaşlar, Ata-
türk'ün mozolesine karanfil bı-
rakıp saygı duruşunda bulundu.
Anıtkabir, 23 Nisan nedeniyle
saat 21.00'e kadar ziyarete açık
kaldı. Ailesiyle birlikte Anıtkabir'i
ziyaret eden İmran Dünya Kan-
ber (6), "Anıtkabir'e ilk gelişim,
burası çok güzel. Kalbim şu an
çok mutlu ve çok güzel atıyor.
23 Nisan iyi ki var" dedi. Okul-

daki 23 Nisan gösterisinin ar-
dından Anıtkabir'e geldiğini be-
lirten Ecrin Coşkun (12) ise
"Bugün okulda gösterim vardı.
Osmaniye yöresine ait kıyafetler
giydim. Bugün bizim için çok
özel ve güzel bir gün. Büyüklerin
de içindeki çocukları yaşaması
için güzel bir gün. Ata’m hu-
zurla yatsın" diye konuştu. 4
aylık kızı Alina Duman'ı Anıt-
kabir'e getiren Mervenur Du-
man da "En güzel Anıtkabir
gezimiz bu, Ata'mızı ziyaret
ettik. En küçük yaştan itibaren
değerlerini öğretmek için kı-
zımızı getirdik. Umarım o da
Ata'sını bilen bir çocuk olarak
yetişir. Bütün çocuklar, en kü-
çük yaştan başlayarak Ata'sını
ziyaret etmeli, tarihini bilmeli,
bugünlere nasıl geldiğimizi bil-
meli. Biz ebeveynlerin en bü-
yük görevlerinden bir tanesi
bu" dedi. lANKARA-DHA

23

Dünyadan 23 Nisan Kutlamaları

MİT, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı dolayısıyla 5-14 yaş
arası çocukların "güvenlik", "istih-
barat" ve "gizli ajan" kelimelerinden
yola çıkarak gönderdikleri 15 mektup
ve 25 resim teşkilatın internet site-
sinde yayımlandı. Şanlıurfa'nın Si-
verek ilçesinden 8 yaşındaki bir
çocuk mektuba adını yazmayarak,
"Teşkilat sizi bulur" ifadesini kullandı. 

Küçük Asel ise mektubuna "Bal
Arısı" başlığını koyarak, şunları yazdı:
"Bal arıları yaratılış özü itibariyle
çalışkan, üretken ve kovanına sadık
hayvanlardır. Dışarıdan gelecek teh-
ditlere karşı kovanı canı pahasına
korurlar. Kovan benim gözümde ya-
şadığımız ülkeyi, ana merkezi sistemi
temsil ediyor. Arılar ise gizli ajanları
temsil ediyor. Her yere gidebilen
arıların bin bir emekle çabayla har-
cadıkları emek vererek yaptıkları
bal ise istihbarat bilgi akışını hayal
dünyamda yansıtıyor."

Demir ise mektubunda, "Hiç gizli
ajan görmedim. Belki ilerde Cum-
hurbaşkanı olursam görürüm. Bana
yaptıkları gizli işleri anlatırlar." ifa-
delerini kullandı. MİT Başkanı İb-

rahim Kalın da çocukların resim ve
mektuplarını mektupla yanıtladı. 23
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk
Bayramı'nı kutlayan Kalın, bu özel
gün için gönderilen mektup ve re-
simleri çok beğendiğini, resimlerin
harika olduklarını, mektuplarda çok
güzel ifadeler bulunduğunu ifade
etti. Kalın, mektubuna şöyle devam
etti: "Bizi, ülkemizi ve teşkilatımızı
çok güzel anlatmışsın. Seni tebrik
ediyorum. Senin bu zekan, yete-
neğin ve heyecanın beni ve teşkilatta
çalışan arkadaşlarımı da mutlu edi-
yor. Mektubunda, bize güvendiğini
söylüyorsun buna özel olarak se-
vindiğimi belirtmek istiyorum. Zira
senin bize güvenmen demek işimizi
doğru yaptığımız anlamına geliyor.
Senin ve arkadaşlarının Milli İstih-
barat Teşkilatına güvenmesi demek
bizim işimize daha iyi, daha güçlü,
daha etkin ve daha büyük bir he-
yecanla yapmamızı sağlıyor. Daha
nice 23 Nisan'lara sevgi sağlık he-
yecan mutluluk ve başarıyla ka-
vuşmayı diliyorum. Kendine inan,
ülkene güven ve hepimizi gurur-
landır." lANKARA-AA
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23 Nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı, dünyanın dört
bir yanında düzenlenen et-
kinliklerle kutlandı. Kırgızis-
tan'da 23 Nisan Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk Bayramı çe-
şitli etkinliklerle kutlandı. Tür-
kiye'nin Bişkek Büyükelçiliği,
Bişkek Atatürk Parkı'nda Mus-
tafa Kemal Atatürk Anıtı önün-
de resmi tören düzenledi. Anıta
çelenklerin sunulmasıyla baş-
layan törende saygı duruşunda
bulunuldu ve İstiklal Marşı
okundu. Törene, büyükelçilik
mensupları, Türkiye'nin Biş-
kek'teki kurumların yetkilileri
ve temsilcileri, üniversite ca-
miası, öğretmenler, iş insanları,
Ahıska Türkleri ve Türk va-
tandaşları katıldı. Kuzey Kıbrıs
Türk Cumhuriyeti'nin (KKTC)
tüm kentlerinde 23 Nisan Ulu-
sal Egemenlik ve Çocuk Bay-
ramı coşkuyla kutlandı. Kut-
lamalar kapsamında, başkent
Lefkoşa'daki Atatürk Anıtı
önünde tören düzenlendi. Tö-
rene KKTC Cumhurbaşkanı
Ersin Tatar, Cumhuriyet Meclisi
Başkanı Zorlu Töre, Başbakan

Ünal Üstel, Yüksek Mahkeme
Başkanı Narin Ferdi Şefik, 2’nci
Cumhurbaşkanı Mehmet Ali
Talat, Türkiye'nin Lefkoşa Bü-
yükelçisi Metin Feyzioğlu, Kıb-
rıs Türk Barış Kuvvetleri
(KTBK) Komutanı Tümgeneral
Sebahattin Kılınç, Güvenlik
Kuvvetleri Komutanı Tümge-
neral Osman Aytaç, Ana Mu-
halefet Cumhuriyetçi Türk Par-
tisi (CTP) Genel Başkanı Tufan
Erhürman, bakanlar, millet-
vekilleri ve diğer kurum, ku-
ruluş, siyasi parti, dernek yet-
kilileri ile vatandaşlar katıldı.
Kazakistan'ın başkenti Asta-
na'da 23 Nisan Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk Bayramı do-
layısıyla kutlama etkinliği dü-
zenlendi. Türkiye'nin Astana
Büyükelçiliği tarafından dü-
zenlenen etkinliğe, Büyükel-
çilik mensupları ile Türk kurum
ve kuruluşların temsilcilerinin
çocukları ve Astana'daki çocuk
yuvasından çok sayıda yetim
katıldı. Etkinlikte renkli kos-
tümleriyle yer alan animatörler
çocuklara eğlenceli anlar ya-
şattı. lANKARA-AA

Türkiye'nin ilk astronotu Alper Ge-
zeravcı, 23 Nisan Ulusal Egemenlik
ve Çocuk Bayramı dolayısıyla Ana-
dolu Ajansı (AA) Genel Müdürlü-
ğü'nde düzenlenen etkinlikte kurum
çalışanlarının çocuklarıyla bir araya
geldi. AA, Genel Müdürlük binasının
bahçesinde festival gibi bir etkinlik
gerçekleştirdi. Burada doyasıya eğ-
lenen çocuklar, Hacivat ve Karagöz
ile pandomim gösterileri izledi. Ço-
cuklar için en büyük sürpriz ise Tür-
kiye'nin ilk astronotu Alper Geze-
ravcı'nın ziyareti oldu. Gezeravcı,
çocuklarla bir araya geldi, onların
sorularını yanıtladı. Gezeravcı, Milli
Uzay Programı kapsamında Uluslar-
arası Uzay İstasyonu'nda (ISS) çeşitli
bilimsel deneyleri gerçekleştirmek
üzere uzaya gidişini anlattı. Uzayda
geçirdiği süre içinde yaptıkları en
güzel işlerden birinin Muşlu öğren-
cilerce önerilen "Propolis" deneyi ol-
duğunu belirten Gezeravcı, "Bugüne
kadar duyduğum en güzel sorular
sizin yaşlarınızdaki küçük kardeşle-
rimizden geldi." dedi. Gezeravcı, "Ge-
zegenleri gördünüz mü?" sorusuna,
"Gezegenleri gördük. Kitaplarda ge-
zegenleri yan yana sıralanmış halde
görüyoruz. Gezegenler kendi hızıyla
merkezdeki güneşin etrafında tur
atıyor. Aynı anda yan yana durmu-
yorlar. Farklı zamanlarda farklı yer-
lerden geçiş yapıyorlar. Biz de ISS'ye
giderken gezegenleri görüyoruz ama
hepsini farklı zamanlarda, farklı yer-
lerde görüyoruz." yanıtını verdi. "Uzay
yolculuğunda sizi en hayrete düşüren
deneyiminiz ne oldu?" sorusuna ise
Gezeravcı, şu yanıtı verdi: "Ben pilot
olarak görev yapıyordum. Havada
uçarken bizim en dikkat ettiğimiz,
hava kütlesinin ne şekilde değişiklik
gösterdiği. Yıldırımlar farklı elektrik
yükleri barındıran bulutların bir araya
gelmesiyle ortaya çıkan hava olayları.
Bu yıldırımlara tepeden bakıldığında
nasıl farklı renklerde ortaya çıktığını,
birbirini tetikleyerek zincirleme re-
aksiyonla hareket ettiğini izlemek
oldu." lANKARA-AA

Türkiye’nin ilk astronotu
Alper Gezeravcı
çocuklarla buluştu

23 Nisan Çocuk Bayramı coşkuyla kutlandı

Çocukların gözünden Milli İstihbarat Teşkilatı

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı ile TBMM'nin 104. açılış yıl dönümü kutlandı.

Bakan Tekin, TBMM'nin açılışının
104'üncü yıl dönümü ile 23
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk
Bayramı dolayısıyla çeşitli okul-
lardan gelen öğrencileri kabul
etti. Anıtkabir ve TBMM'deki tö-
renlerin ardından Bakanlığa ge-
len Tekin, burada ellerinde Türk
bayrakları taşıyan çocuklarca
karşılandı. Çocuklar, bando ta-
kımı eşliğinde Bakan Tekin'e ma-
kam odasına kadar eşlik etti.
Kendisini ziyarete gelen öğren-
cilerle bir süre sohbet eden Tekin,
makamını temsili olarak Gölbaşı
İnönü Ortaokulu öğrencisi 11
yaşındaki Irmak Genç'e devretti.
Bakan Tekin, "23 Nisan, hem
çocukların hem de milletin bay-
ramı. İkisi aynı anda olunca bü-
tün milletimiz 86 milyonun ta-

mamı bayram etmiş oluyor. Artık
bundan sonra yeni Milli Eğitim
Bakanımız burada. İnşallah bun-
dan sonra sizin için güzel kararlar
alır." değerlendirmesinde bulun-
du. Minik Bakan Genç, dünyanın
en güzel ülkelerinden birinin
varisleri olmanın mutluluğunu
yaşadıklarını ifade etti. Makama
geçtiği andan beri Türkiye Cum-
huriyeti'nin Milli Eğitim Bakanı
olmanın, bu sorumluluğu taşı-
manın heyecanını, biraz da olsa
anlama imkanı bulduğunu dile
getiren Genç, "Elimden gelse
ben de bütün çocukları, tüm ar-
kadaşlarımı hemen en iyi stan-
dartlara kavuşturmak isterim.
Burada nasıl çalışıldığını gördüm
ve eğitim imkanlarının her geçen
gün daha iyiye gideceğine ina-

nıyorum. Elbette benim de bir
çağrım var, Atatürk'ün bize ar-
mağan ettiği bu güzel günde
tüm dünya çocuklarının sevin-
cimize ortak olmaya ve birlikte
dünyamızı daha sürdürülebilir,
daha adil, daha mutlu bir yer
yapmaya davet ediyorum." diye
konuştu. Çocuklara armağan edi-
len bu özel günde Gazze'de ya-
şananlara da değinen Genç, "Gaz-
ze'deki arkadaşlarımızın acılı gün-
lerinin son bulmasını diliyorum.
Tüm dünya çocukları için barış
diliyor ve hiçbir çocuğun böyle
acılar yaşamamasını temenni edi-
yorum." dedi. Miras olarak dev-
raldıkları bu cennet vatanı daha
da ileriye taşımak, emanetlerini
korumak ve geliştirmenin çocuk-
ların görevi olduğunu ifade eden

Genç, bu görevi yerine getirirken
birlik ve beraberlik içinde olun-
ması gerektiğini vurguladı. Ga-
zetecilerin sorularını da yanıtlayan
Genç, "İlk icraatınız ne olacak?"
sorusunu, "Ben okullara daha
çok atölye, müzik, resim, spor
salonları açmayı düşünüyorum.
Çünkü çocuklarımızın kendilerini

geliştirmesi konusunda daha
fazla üzerinde durmalarını isti-
yorum." şeklinde cevapladı. "Te-
neffüs ve tatil sürelerinde bir
değişiklik olacak mı?" sorusuna
da Bakan Genç,"Teneffüs ve tatil
sürelerinin gayet yeterli oldu-
ğunu düşünüyorum." yanıtını
verdi. lANKARA-AA

Milli Eğitim Bakanı Tekin, koltuğunu 11 yaşındaki Irmak’a devretti
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stanbul İl
Milli Eği-
tim Mü-

dürlüğü tarafından dü-
zenlenen 23 Nisan Ulu-
sal Egemenlik ve Çocuk
Bayramı programı kap-
samında, ‘Bayramın
Adı Çocuk’ sergisi açıl-
dı. İstanbul Milli Eğitim Mü-
dürlüğü binasında açılan ser-
gi, Küçükçekmece Alaeddin
Yavaşça Güzel Sanatlar Lisesi
öğrencilerinin 85 akrilik yağlı

boya eserinden oluştu.
Serginin açılışı, saygı
duruşu ve İstiklal Mar-
şı’nın okunmasıyla baş-
ladı. Açılış kurdelesini,
İstanbul İl Milli Eğitim
Müdürü Murat Mücahit
Yentür miniklerle bir-

likte kesti. 26 Nisan Cuma
gününe kadar ziyaretçilerini
ağırlayacak olan sergiye yo-
ğun ilgi gösterildi. Sergi açı-
lışından sonra konuşan İs-
tanbul İl Milli Eğitim Müdürü

Murat Mücahit Yentür, “23
Nisan 1920’de, TBMM’nin
kuruluşu Ulusal Egemenlik
ve Çocuk Bayramı olarak kut-
lanması dünya çocuklarına
armağan edilmiş en büyük
bayramdır. Bizde İstanbul İl
Milli Eğitim Müdürlüğü ola-
rak çocuklarımızın geleceğe
umutla, yarınlara güvenle
bakmaları için böyle bir et-
kinlik düzenledik. Arkadaş-
larımızın, öğrencilerimizin
emeklerini sergiledik. Biz is-

tiyoruz ki çocuklarımızın eliy-
le adalet, merhamet, şefkat
temelli yeni bir dünya ku-
rulsun” dedi. Çocuk samimi-
yetiyle dünyanın daha güzel
bir yer olacağını söyleyen
Yentür, “Çünkü çocuk kalbiy-
le, güzelliğiyle, çocuk sami-
miyetiyle dünya daha güzel
olacak. Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramını tebrik edi-
yoruz. Çocuklarımızla, öğret-
menlerimizin eliyle daha mut-
lu daha güvenli daha güzel

yarınlara hep birlikte yürü-
yeceğiz. Burada hem resim
sergimiz, hem müzik dinle-
tilerimiz hem öğrencilerimi-
zin hazırlamış olduğu çeşitli
etkinliklere şahitlik ettik. Bu
hafta boyunca İstanbul’umu-
zun ilkokullarında ve orta-
okullarda özelliklerle lisele-
rimizde de ulusal egemenlik
temalı birçok etkinliğimiz var.
Çocukça bir dünyada çocuk-
ların gözüyle nice 23 Nisan-
lara” şeklinde konuştu. 

23 Nisan Ulusal
Egemenlik ve Ço-
cuk Bayramı'nda
sembolik olarak
makam devretme
geleneği vesilesiy-
le Başakşehir Be-
lediye Başkanı Ya-

sin Kartoğlu, başkanlık maka-
mını 10 yaşındaki Hikmet Akif
Engi’ye bıraktı. Engi, “Filis-
tin’deki çocuklar bu bayramı
gönül rahatlığıyla yaşayamıyor”
diyerek,  Filistin ve Gazze’de
yaşanan katliamlara dikkat çek-
ti.  23 Nisan Ulusal Egemenlik
ve Çocuk Bayramı Başakşe-
hir’de anlamlı bir etkinlik ile
kutlandı. Başakşehir Belediye
Başkanı Yasin Kartoğlu, baş-
kanlık makamını sembolik ola-
rak Şehit Serdar Gökbayrak
İlkokulu 4-D sınıfı öğrencisi
Hikmet Akif Engi’ye bıraktı. Engi
bir yandan 23 Nisan Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk Bayramı’nı kut-

ladı, diğer yandan da Filistin’de
ve Gazze’de yaşanan insanlık
dramına dikkat çekti.
“Buruk bir sevinç
yaşıyoruz”

Başakşehir Belediye Başkanı
Yasin Kartoğlu’nun, “İlk hizme-
tinizi açıklar mısınız?” sorusuna
cevap veren Engi, “İlk olarak 23
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk
Bayramı’nızı kutluyorum. Atatürk
bugünü dünyadaki tüm çocuk-
lara armağan etmiş. Ama biz
buruk bir sevinç yaşıyoruz. Fi-
listin’deki çocuklar bu bayramı
gönül rahatlığıyla yaşayamıyor”
dedi. Başakşehir özelinde de de-
ğerlendirmeler yapan Engi, “Ba-
şakşehir her yönüyle iyi bir ilçe.
Çok seviyoruz, herkes çok seviyor.
Spor parkları, oyun alanları kü-
tüphaneler, bilgievleri. Çalışan
annelere kreş desteği, geri dö-
nüşüm alanında ciddi çalışma-
larımız var” şeklinde konuştu.

Ümraniye Meh-
met Ali Yılmaz
İlkokulu öğren-
cileri geçtiğimiz
haftalarda okul-
larına dondur-
ma bırakmaya
gelen kamyo-

nun içerisinde İsrail'e destek
veren markaların ürünle-
rinin olmasını protesto et-
mişti. Hiçbir yönlendirme
olmadan tamamen kendi
insiyatifiyle gerçekleştirdik-
leri  bu tepkiden dolayı
Ümraniye Belediye Başkanı
İsmet Yıldırım'da çocukları
ziyaret etti. Çeşitli oyun-
caklar ve yerli üretim don-
durma dağıtımı yapan baş-
kan Yıldırım bu davranışın
tüm insanlığa örnek oldu-
ğunu vurguladı. Gazze’de
katil İsrail, müslümanlar
üzerindeki zulmünü devam
ettirirken, tüm dünyada ol-
duğu gibi Ümraniyeli öğ-
rencilerden de tepki geldi.
Adeta insanlığa ders olacak
şekilde kendi iç güdüsüyle
Mehmet Ali Yılmaz İlkokulu
öğrencileri, okula dondur-
ma bırakmak için gelen ve
içerisinde İsrail’e destek
olan markanın ürünlerinin
bulunduğu kamyonu pro-
testo etti. Öğrencilerin bu
davranışı kısa sürede sosyal

medyadan büyük ilgi gör-
dü. Ümraniye Belediye Baş-
kanı İsmet Yıldırım da ken-

di hesabından çocukları
kutlayarak, sürpriz yapa-
cağını açıklamıştı.

“Bu davranış
örnek oldu”

Mehmet Ali Yılmaz İlkoku-
lu öğrencilerini haftanın ilk
ders saatinde ziyaret eden
Başkan İsmet Yıldırım, minik
protestoculara yerli üretim
dondurma dağıtarak, çeşitli
hediyeler verdi. Ayrıca Başkan
Yıldırım, çocukların bu dav-
ranışının insanlığa örnek ol-
duğunu söyleyerek, onlara
bir de Vialand Tema Park’a
götürme sözü verdi.

Büyükçekmece’de iki süren kutla-
maların ilk gününde ilçenin 24 ma-
hallesine yayılan etkinliklerde ço-
cuklar Atatürk’ün kendilerine ar-
mağan ettiği bayramı gönüllerince
kutladı. Büyükçekmece Belediye
Başkanı Dr. Hasan Akgün’ün katılı-
mıyla Kaymakamlık Meydanı’nda
düzenlenen törende Büyükçekmeceli
çocuklar tarafından Atatürk Anıtı’na
çelenk takdim edildi. Saygı duruşu
ve İstiklal Marşı’nın ardından Bü-
yükçekmece Belediyesi’nce yaptırılan
Birinci Türkiye Büyük Millet Meclisi
Ulusal Bağımsızlık ve Kuruluş Mü-
zesi’nde bir araya gelen Büyükçek-
mece Belediyesi Çocuk Meclisi ta-
rafından bir oturum gerçekleştirildi.
Belediye Başkanı Dr. Hasan Ak-
gün’ün katılımıyla gerçekleşen otu-
rumda konuşan Çocuk Meclisi Baş-
kanı Gökmen Poyraz Gümüşay gü-
nün anlam ve önemine değinerek,
dünyada tek olan 23 Nisan Ulusal
Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı
kendilerine armağan eden Gazi
Mustafa Kemal Atatürk’e teşekkür
etti. Daha sonra belediye binasında
Büyükçekmece Çocuk Meclisi’ni ka-
bul eden Başkan Akgün, makamını
Çocuk Meclisi Başkanı Gökmen Poy-
raz Gümüşay’a bıraktı. Büyükçek-
mece Kemal Sunal Amfi Tiyatro’da
düzenlenen resmi törene katılım
da yoğun oldu. Büyükçekmece Kay-
makamı Ali İkram Tuna ile birlikte
öğrencilerin gösterilerini izleyen
Başkan Akgün, çocukların bayram-
larını kutladı. Büyükçekmece Bele-
diyesi Kent Meydanı’nda düzenlenen
kutlamalara ise binlerce çocuk ai-
leleri ile birlikte katıldı. Büyükçek-
mece Belediyesi’nce düzenlenen
kutlama etkinliklerine çocuklar kül-
tür, sanat ve spor dallarında hüner-
lerini sergilerken miniklerde ken-
dileri için hazırlanan istasyonlarda
oyunlar oynadı. Halk oyunları, dans
gösterileri ile gün boyu devam eden
kutlama etkinliklerinin finalinde ise
şarkıcı Ahmet Özhan Güven ve Ünal
Tüzün çocuklar için birer konser
verdi. lİSTANBUL-İHA

İstanbul Valisi Davut Gül, 1
Mayıs kutlamalarının Tak-
sim'de yapılıp yapılmayacağına
ilişkin, "Taksim sadece 1 Mayıs
değil, bu tür etkinliklerin ta-
mamına kapalı. Taksim'in dı-
şındaki herhangi bir alanda
kutlanacak" dedi. İstanbul Va-
lisi Davut Gül, 23 Nisan Ulusal
Egemenlik ve Çocuk Bayramı
nedeniyle düzenlenen prog-
ram sırasında basın mensup-
larına açıklamalarda bulundu.
23 Nisan'ın coşku içerisinde

kutlandığını söyleyen Vali Gül,
"Önümüzde de 1 Mayıs et-
kinlikleri var. Biliyorsunuz 1
Mayıs 2012 yılından itibaren
Taksim'de kutlanmıyor. Dola-
yısıyla da Taksim bu anlamda
sadece 1 Mayıs değil, bu tür
etkinliklerin tamamına kapalı.
Biz başta DİSK, KESK ve ben-
zeri kuruluşlar olmak üzere
Memur-Sen, HAK-İŞ, talep
eden herkesle konuştuk. Tak-
sim'de bu sene olmayacağını
kendilerine izah ettik" dedi.

Kutlama alanının bu hafta içe-
risinde netleşebileceğini söy-
leyen Vali Davut Gül, "İstan-

bul'un herhangi bir yerinde
uygun gördükleri bir yerde
karar verirlerse de günün an-
lamına uygun şekilde, coşku
içerisinde, o demokrasi şenliği
şeklinde kutlanması için üze-
rimize düşeni yapacağımızı
söyledik. Kendi aralarında is-
tişare ediyorlar. İnşallah her
sene olduğu gibi bu sene de 1
Mayıs Emek ve Dayanışma
Günü olarak emekçilerimizin
bayramı olarak İstanbul'da İs-
tanbul'umuza yakışır bir şe-

kilde coşku içerisinde kutlanır.
Olayın taraflarıyla biz iki kez
görüştük. Muhtemelen bu haf-
ta içerisinde de netleşir. Kut-
lanacak yer itibariyle netleşir.
Taksim'in dışındaki herhangi
bir alanda kutlanacak. O ala-
nın neresi olacağını karar verip
bize de talep edecekler. Biz
de güvenlik tedbirleri başta
olmak üzere bütün lojistiğini
ne gerekiyorsa üzerimize dü-
şeni yapacağız” şeklinde ko-
nuştu. lİSTANBUL-İHA

İstanbul Valisi Davut Gül’den 1 Mayıs açıklaması

Büyükçekmece’de 
23 Nisan 2 gün süren
etkinliklerle kutlandı

İ

Başakşehir’in çocuk başkanından Filistin duyarlılığı 

Fatih'te, İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından öğrencilerin eserlerinin yer aldığı ‘Bayramın Adı Çocuk’ ser-
gisi ziyarete açıldı. 26 Nisan Cuma gününe kadar ziyaretçilerini ağırlayacak olan sergiye, yoğun ilgi gösterildi.

İNAN 
ARVAS

Fatih’te öğrencilerin eserlerinin yer aldığı
‘BAYRAMIN ADI ÇOCUK’ sergisi açıldı

Ümraniyeli öğrencilerin İsrail boykotu’na
başkan İsmet Yıldırım kayıtsız kalmadı

MÜZEYYEN 
HÜLYA GÜNAY

MUSTAFA
ŞAHİN
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ABD'li elektrikli otomobil üre-
ticisi Tesla, Çin, Almanya ve
ABD gibi büyük pazarlarda
bazı modellerinin fiyatlarında
indirim yaptı. Elektrikli araç
satışlarının düştüğü ve Çinli
otomobil üreticileriyle rekabetin
arttığı bir dönemde Tesla, elek-
trikli araç fiyatlarında yeni in-
dirimlere gitti. Şirketin internet
sitesindeki fiyat listelerine göre,
Tesla Çin'de Model 3'ün baş-
langıç fiyatını 14 bin yuan
(yaklaşık 1932 dolar) azalışla
231 bin 900 yuana (yaklaşık
32 bin dolar) düşürdü. Tesla

Almanya'da da arkadan itişli
Model 3'ün fiyatını 42 bin 990
avrodan 40 bin 990 avroya in-
dirdi. Şirket, ABD'de ise Model
Y, Model X ve Model S araçla-
rının fiyatlarında 2 bin dolar
indirim yaptı. ABD basınında
yer alan haberlerde, Tesla'nın
Avrupa, Orta Doğu ve Afri-
ka'daki diğer birçok ülkede de
fiyat kesintilerine gittiği akta-
rıldı. Tesla'nın nisan ayında
açıkladığı 2024'ün ilk çeyreğine
dair araç üretim ve teslimat

verilerine göre, şirketin otomobil
teslimatları ilk çeyrekte geçen
yılın aynı dönemine göre yüzde
8,5 gerilerken 2020'den bu
yana yıllık bazda ilk düşüş kay-
dedilmişti. Tesla'nın bu yıl ilk
çeyrekte teslimatını gerçekleş-
tirdiği araç sayısı 386 bin 810
olurken, bu rakam 450 bin
civarındaki piyasa beklentile-
rinin oldukça altında kalmıştı.
Şirket, geçen yılın aynı döne-
minde 422 bin 875 araç teslim
etmişti. lNEW  YORK-AA
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ürk havacılık sektö-
rünün altyapı ve yeni
filo yatırımlarıyla Ko-

vid-19 salgını sonrasında rakiplerine
kıyasla hızla toparlanması, ülkenin
Avrupa pazarında baskın bir oyuncu
haline gelmesini sağladı. Türkiye'nin
yurt dışında yaşayan diasporası ve
turizm sektörü de bu büyümeye
katkı sundu. Türkiye'nin Avrupa,
Orta Doğu, Kafkaslar ve Kuzey Afrika
pazarları için bir havacılık merkezi
olması da sektördeki gelişmenin
önemli unsurları arasında yer aldı.
AA muhabirinin Uluslararası Hava
Taşımacılığı Birliği (IATA) verilerin-
den yaptığı derlemeye göre, geçen
yıl küresel dış hat yolcu kapasitesi,
Kovid-19 salgınının başladığı yıl
olan 2019'un yüzde 12 gerisinde
kaldı. THY ise aynı dönemler itiba-
rıyla söz konusu veride yüzde 27
artışla sektörün önde gelen hava
yollarından biri olmaya devam etti.
İstanbul Havalimanı
Avrupa'nın lideri

Türkiye'nin havacılık altyapısına
yönelik yatırımlarının bir neticesi
olarak İstanbul Havalimanı, Avru-
pa'nın en çok uçuş sunan havalimanı
oldu. Avrupa Hava Seyrüsefer Gü-
venliği Teşkilatı (Eurocontrol) veri-
lerine göre, İstanbul Havalimanı,
2022'de olduğu gibi geçen yıl da
Avrupa'nın en yoğun havalimanları
arasında ilk sırada yer aldı. İstanbul
Havalimanı, Avrupa'nın en işlek
yolcu havalimanı haline gelirken,
hub bağlantılarında da küresel olarak
ilk sıralarda bulundu. İstanbul Ha-
valimanı'nda 2023'te günlük orta-
lama sefer sayısı bir önceki yıla kı-
yasla yüzde 19 artarak 1375'e ulaştı.
İstanbul Havalimanı, 22 Haziran
2023'te 1684 uçuşla da havalimanı
ağ rekorunu kırdı. İstanbul Havali-
manı'nı günlük ortalama 1255 uçuşla
Amsterdam Schiphol, 1251 uçuşla
Londra Heathrow, 1247 uçuşla Paris
Charles de Gaulle ve 1179 uçuşla
Frankfurt havalimanları izledi. Geçen
yıl ülke genelinde günlük ortalama
uçuş sayısı ise 3 bin 26'yı buldu.

Türkiye, yüzde 16 artışla 2023'te
Avrupa'da ortalama günlük uçuş sa-
yısında en fazla artışı sağlayan ülke
oldu. Türkiye'de geçen yıl ortalama
günlük uçuş sayısı, 2019'un yüzde
8 üzerinde gerçekleşti. İstanbul Ha-
valimanı, bu yılın ilk 3 ayında 17
milyon 671 bin 971 yolcuyu misafir
etti. Havalimanında, ocak-mart dö-
neminde 3 milyon 558 bin 813
yolcu iç hatları, 14 milyon 113 bin
158 yolcu da dış hatları kullandı.
İstanbul Havalimanı geçen yılın aynı
döneminde 16 milyon 237 bin 909
yolcuya ev sahipliği yapmıştı. Böylece
söz konusu havalimanının yolcu sa-
yısı yaklaşık yüzde 9 artış gösterdi.

Türk Hava Yolları (THY) ile Pe-
gasus Hava Yolları, geçen yıl 2019'a
göre yüzde 10 artışla 115 milyon
yolcu taşıdı. THY, küresel jeopolitik
gerilimler ve makroekonomik be-
lirsizliklere rağmen geniş uçuş ağı
ve Kovid-19 döneminde koruduğu
yüksek nitelikli iş gücü sayesinde
geçen yıl tüm zamanların rekoru
olan 83,4 milyon yolcu sayısına
ulaştı. THY'nin iç hatlar yolcu kap-
asitesi geçen yıl 2022'ye kıyasla
yüzde 23,5 artarken, yolcu sayısı
da yüzde 19 yükselişle 30 milyonun
üzerine çıktı. Dış hatlarda ise kap-
asite artışı yüzde 16'ya yaklaşırken,
yolcu sayısı yüzde 14 yükselişle
53 milyona ulaştı. Yurt dışında
özellikle Türk vatandaşlarının yo-
ğun yaşadığı Avrupa ülkelerindeki
yolcu sayısı artışı yüzde 20'yi aştı.

Dünyanın en büyük 
4. hava kargo taşıyıcısı

24 kargo, 416 yolcu uçağıyla 133
ülkedeki 364 noktada hava kargo
hizmeti sunan THY, geçen yıl taşıdığı
ücretli kargo miktarını da 2019'a
kıyasla yüzde 16 artırdı. Son 10
yılda kargo taşımacılığındaki pazar
payını 3 kattan fazla büyüten Turkish
Cargo, IATA verilerine göre, 2023'te
dünyanın en büyük 4. hava kargo
taşıyıcısı olarak başarısını sürdürdü.
"100. Yıl Stratejisi" çerçevesinde
2033'te 800 uçağı aşan bir filoya
sahip olmayı hedefleyen THY, küresel
havacılık sektöründe yaşanan tedarik
problemlerine ve üretimdeki dar-
boğaza rağmen geçen yıl filosuna
46 uçak ekledi ve yüzde 12'lik artışla
uçak sayısını 440'a yükseltti.
3 aylık dönemde
18,5 milyon yolcu

THY'nin geçen yılın ilk çeyreğinde
17 milyon olan yolcu sayısı ise bu
yılın aynı döneminde 18,5 milyona
yükseldi. Dıştan dışa transfer yolcu
sayısı Ocak-Mart 2023 döneminde
6,9 milyonken, bu yılın aynı döne-
minde 7,6 milyona ulaştı. Pegasus
da son dönemdeki performansıyla
dikkati çekti. Pegasus'un yolcu sayısı
geçen yıl 2022'ye göre yüzde 19 ar-
tışla 31,93 milyona ulaştı. Şirketin
doluluk oranı da 2023'te bir önceki
yıla kıyasla 1,1 puan artarak yüzde
84,8 oldu. lİSTANBUL-AA
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Tesla, elektrikli araç
fiyatlarında yeni
indirimlere gitti

Tarım Fuarı’nda
2 milyar TL
satış yapıldı

Turizmde yeni gelir kapısı:
“DİJİTAL GÖÇERLER”
Türkiye Genç İş İnsanları Derneği
(TÜGİAD) Eskişehir Şube Başkanı
Serkan Can Zengin, dünya gene-
linde 35 milyon kişinin çalışma
şekli olan ve yıllık yaklaşık 120
bin 920 dolar geliri olan dijital gö-
çebelerin aradığı şehir kriterlerine
Türkiye’de en uygun kentin Eski-
şehir’in olduğunu ve bu konuda
çalışma yapılası gerektiğini belirtti.
Türkiye Genç İş İnsanları Derneği
Eskişehir Şube Başkanı Serkan Can
Zengin, "Global Dijital Göçebe" ler
hakkında bilgi verdi. Zengin: "Uzak-
tan çalışabildikleri için Dijital Gö-
çebe adını alan çalışanların dünya
genelinde 35 milyon kişi olduğu
tahmin ediliyor. Dijital Göçebelerin
sayılarının 2030 yılında 1 milyara
dayanabileceğini hesaplanıyor." Ser-
kan Can Zengin,bu şekilde çalışan
insanların aradıkları kent özellikleri
hakkında da bilgi veridi; "Gittikleri
şehirlerde 6 ile 9 ay arasında kalan
bir dijital göçebenin yıllık gelirinin
yaklaşık 120 bin 920 dolar olduğu
biliniyor. Konaklama, sağlık ve sos-
yal imkânların teminin kolaylığına
göre kent seçen Dijital Göçebeler
için Eskişehir’in ülkedeki en uygun
şehirlerden biri olduğunu söyledi."
Türkiye Genç İş İnsanları Derneği
Eskişehir Şube Başkanı Serkan Can

Zengin, bu konuda gerekli çalış-
maların yapılması gerektiğinin altını
çizdi. Yerel yöneticilere, kurum ve
kuruluşlara çağrıda bulunan Zen-
gin, Anadolu Üniversitesi Turizm
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Semra
Günay bu konuyla alakalı birlikte
proje ortağı olduğunu ifade etti.
Dijital göçebelerin tanımı ve yıllık
ortalama geliri hakkında Türkiye
Genç İş İnsanları Derneği Eskişehir
Şube Başkanı Serkan Can Zengin,
Dijital göçebe şu anda dünyada
artık dijital göçebe kavramı çok
yaygınlaşmaya başladı. Dünyada
şu anda 35 milyon dijital göçebe
olduğu söyleniyor. 2030 yılı itiba-
riyle bunun 1 milyar kişiye ulaşacağı
tahmin ediliyor. Şu anda her dijital
göçebenin yıllık gelirinin 120 bin
920 dolar olduğu tespit edilmiş
durumda. Bu çok büyük bir rakam.
Dijital göçebe şu demek; uzaktan
çalışabilen, işini bilgisayarıyla ofisten
yapmak zorunda olmayan kişilere
deniyor. Bu kişiler genelde git-
tikleri şehirlerde veya ülkelerde
6 ile 9 ay arasında kalıyorlar. Dü-
şünsenize mesela 120 bin dolar
yıllık geliri olan birinin, Eskişehir’e
gelip 6 ya da 9 ay boyunca yaşa-
yacak. Eskişehir’de para harca-
yacak. ”dedi. lESKİŞEHİR-İHA

Aydın Ticaret Borsası öncülüğün-
de bu yıl 11’incisi gerçekleştirilen
Aydın Uluslararası Tarım, Gıda
ve Hayvancılık Fuarı 550 marka
ile 500 bin ziyaretçiyi ağırladı.
Tarım, gıda ve hayvancılık sek-
törlerindeki ulusal ve uluslararası
firmaların yer aldığı Aydın Ulus-
lararası Tarım, Gıda ve Hayvan-
cılık Fuarı, ziyaretçiler tarafından
büyük ilgi gördü. 11. Aydın Ulus-
lararası Tarım, Gıda ve Hayvan-
cılık Fuarı’nın sona ermesinin ar-
dından değerlendirmede bulunan
Aydın Ticaret Borsası Yönetim
Kurulu Başkanı Fevzi Çondur,
birçok ulusal ve uluslararası fir-
maların katılım sağladığı fuarın
her geçen yıl artarak büyüme
trendi içerisinde olmanın guru-
runu yaşadıklarını ifade etti. Ta-
rımın kalbinin Aydın’da attığı fu-
arda 2 milyar 350 milyon TL
sıcak satış gerçekleşti. Fuarın her
geçen yıl artarak büyüme trendi
içerisinde olmasından dolayı gu-
rur duyduklarını ifade eden Çon-
dur; ”Fuarımıza katkı sağlayan,
sektöre dair son teknolojileri fu-
arda ziyaretçilerimizle buluşturan
firma yetkililerimize teşekkür edi-
yorum” dedi. lAYDIN-İHA

2024 YILI BEYLİKDÜZÜ BELEDİYESİ PARK VE YEŞİL ALANLARINDA KULLANILMAK
ÜZERE DIŞ MEKAN SÜS BİTKİLERİ (AĞAÇ, AĞAÇÇIK, ÇALI, ÇALIMSI BODUR BİTKİ
VE YER ÖRTÜCÜ BİTKİLER) ALIMI İŞİ mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19
uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik
ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN                                        : 2024/500205 
1-İdarenin
a) Adı                                     : BEYLİKDÜZÜ BELEDİYE BAŞKANLIĞI
b) Adresi                                : BÜYÜKSEHIR MAH. ENVER ADAKAN CAD. NO:1 
                                              BEYLİKDÜZÜ/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 2128667000 - 2128737379
ç) İhale dokümanının 

görülebileceği ve e-imza 
kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası                 : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu mal alımın
a) Adı                                     : 2024 YILI BEYLİKDÜZÜ BELEDİYESİ PARK VE YEŞİL 
                                              ALANLARINDA KULLANILMAK ÜZERE DIŞ MEKAN 
                                              SÜS BİTKİLERİ (AĞAÇ, AĞAÇÇIK, ÇALI, ÇALIMSI BODUR 
                                              BİTKİ VE YER ÖRTÜCÜ BİTKİLER) ALIMI İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı      : 69 KALEM DIŞ MEKAN SÜS BİTKİSİ ALIMI
                                              Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan 
                                              idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim 

edileceği yer                      : BEYLİKDÜZÜ BELEDİYESİ PARK VE BAHÇELER 
                                              MÜDÜRLÜĞÜ DEPOSUNA VEYA İDARENİN BELİRLEDİĞİ 
                                              ALANA TESLİM EDECEKTİR.
ç) Süresi/teslim tarihi            : İHALE KONUSU MALZEMELER BEYLİKDÜZÜ BELEDİYE 
                                              BAŞKANLIĞI PARK BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 
                                              KARACAOĞLAN DEPOSUNA İDARENİN TALEPLERİ 
                                              DOĞRULTUSUNDA İŞİN SÜRESİ 120 TAKVİM GÜNÜ 
                                              İÇERİSİNDE PEYDERPEY TESLİM EDİLECEKTİR.
d) İşe başlama tarihi             : Sözleşme imzalanmasına müteakip 
                                             3 gün içinde işe başlanacaktır
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 

tarih ve saati                      : 16.05.2024 - 11:00
b) İhale komisyonunun 

toplantı yeri (e-tekliflerin 
açılacağı adres)                : BEYLİKDÜZÜ BELEDİYE BAŞKANLIĞI İŞLETME VE 

                                              İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ İHALE VE SATIN ALMA ŞEFLİĞİ
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde

uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile

fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve

ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece
EKAP’tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin

yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği
veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk
ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz
olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamamlanan

ve teklif edilen bedelin % 40 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere
ilişkin iş deneyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim belgesine ait bilgiler. 

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
KAMUYA VEYA ÖZEL SEKTÖRE GERÇEKLEŞTİRİLMİŞ HER TÜRLÜ DIŞ MEKAN

SÜS BİTKİLERİ  ALIMI VEYA SATIŞ İŞİ BENZER İŞ OLARAK DEĞERLENDİRİLECEKTİR.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek

olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile

imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden
gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir.
İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri

tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim

günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden

Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir. 

BİTKİ SATIN ALINACAKTIR
BEYLİKDÜZÜ BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: (2020879)
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Türkiye havacılık sektörü, bu alanda yapılan
yatırımlarla büyümeye devam ediyor.

Türkiye havacılık alanındaki
yatırımlarının meyvesini topluyor
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IEA: Dünyada elektrikli araç satışları
17 milyona ulaşarak artış gösterecek
Uluslararası Enerji Ajansının (IEA)
yıllık yayımladığı Küresel Elektrikli
Araç Görünümü raporuna göre, bu
yılın ilk çeyreğindeki elektrikli araç
satışları geçen yılın aynı dönemine
göre yüzde 25 arttı. Bu dönemde
satılan elektrikli araçların sayısı
2020'nin tamamında satılan elektrikli
araç sayısına eşit oldu. Dünyada bu
yıl sonu itibarıyla elektrikli araç sa-
tışlarının 17 milyona ulaşması bek-
leniyor. Böylece, bu yıl dünyada sa-
tılan her 5 araçtan birinin elektrikli
olacağı tahmin edilirken, elektrikli
araç satışlarındaki hızlı büyümenin
küresel otomotiv endüstrisini yeni-
den şekillendireceği ve ulaşımda
kullanılan petrol talebini de önemli
ölçüde azaltacağı öngörülüyor. Bu
satışın 10 milyonunun Çin'de ger-
çekleşmesi, bu yıl ABD'de satılan
her 9 araçtan birinin ve Avrupa'da
her 4 araçtan birinin elektrikli olacağı
tahmin ediliyor. Rapora göre, elek-
trikli araç satışlarında bu yıl beklenen
güçlü artış geçen yılki rekor büyü-

menin üzerine inşa ediliyor. Geçen
yıl, dünyada elektrikli araç satışları
önceki yıla göre yüzde 35 artışla 14
milyon oldu. Talep ağırlıklı olarak
Çin, Avrupa ve ABD'de görülürken,
elektrikli araç satışları Vietnam ve
Tayland gibi gelişmekte olan ülke-
lerde de büyüme gösterdi. IEA Baş-
kanı Fatih Birol, rapora ilişkin de-
ğerlendirmesinde, elektrikli araç sa-
tışlarındaki ivmenin devam ettiğinin
IEA verilerinde görüldüğünü be-
lirterek, "Küresel elektrikli araç dev-
rimi hız kesmek yerine yeni bir
büyüme evresine hazırlanıyor gibi
görünüyor." ifadesini kullandı. Birol,
şunları kaydetti: "Sonuç olarak,
elektrikli araçların yollardaki payının
hızla artmaya devam etmesi bek-
leniyor. Sadece bugünün politika-
larına dayanarak, 2030 yılına kadar
Çin'de yollardaki neredeyse her 3
otomobilden biri elektrikli olacak
ve hem ABD hem de Avrupa Birli-
ği'nde neredeyse her 5 otomobilden
biri elektrikli olacak." lLONDRA-AA

Bakan Şimşek, Uluslararası Para
Fonu (IMF) ve Dünya Bankasının
Bahar Toplantıları ile çeşitli et-
kinliklere katılmak üzere yaptığı
ABD ziyaretindeki temaslarını
AA muhabirine değerlendirdi.
Toplantıların çok verimli geçtiğini
ifade eden Şimşek, Dünya Ban-
kası, Asya Altyapı Yatırım Bankası,
Avrupa İmar ve Kalkınma Ban-
kası, Avrupa Yatırım Bankası gibi
birçok uluslararası kuruluşla gö-
rüşmek için fırsat bulduklarını
söyledi. Şimşek, IMF ve Dünya
Bankası toplantıları ile G20 top-
lantılarına da katıldıklarını be-
lirterek, büyük gruplarla 20'den
fazla yatırımcı toplantısı yaptık-
larını ve yüzlerce yatırımcıyla
bir araya geldiklerini anlattı. "Ya-
tırımcılara Orta Vadeli Program'ın
(OVP) uygulamasını, elde edilen
kazanımları ve bundan sonraki
gidişatı hakkında kapsamlı su-
numlar yaptık." diyen Şimşek,
şöyle devam etti: "Türkiye'ye ilgi
çok büyük. Sabah 7'den akşam
11-12'lere kadar toplantılara ka-

tıldığımız günler oldu. Cuma
günü Washington'da 18 program
yaptık. Dolayısıyla Türkiye'ye
çok güçlü bir ilgi var. Çünkü hi-
kayesi olan ve kredibilitesi olan
nadir ülke programlarından bir
tanesiyiz. Türkiye'nin hikayesi
zaten güçlü, büyük, gelişen bir
ekonomi. Dezenflasyonla, yapısal
reformlarla, mali disiplinle mak-
roekonomik temelleri güçlendi-
riyoruz ve bu çok ilgi çekiyor.
Onun için yatırımcı ilgisi tek ke-
limeyle mükemmeldi."

Mehmet Şimşek, geçen yıl
New York'ta düzenlenen yatırımcı
konferansında, programın uy-
gulanmasına yönelik şüpheler
olduğunu anımsatarak, bu kap-
samdaki soru işaretlerinin bittiğini
dile getirdi. Siyasi anlamda bu
programa destek olup olmadığına
yönelik soruların da bittiğini söy-
leyen Şimşek, "Belli ki programa
olan güven de pekişti. Çok net
bir şekilde mesajımız şu; maliye
politikasını güçlendireceğiz, de-
zenflasyona destek vereceğiz,

harcamaları gözden geçiriyoruz.
Bu gözden geçirme bitince har-
camalardan hangilerini kısacağız
hangilerini donduracağız, nere-
lerde kesintilere gideceğiz, onlara
bakacağız." ifadesini kullandı.
Bakan Şimşek, kayıt dışılıkla mü-
cadelenin de kendileri için en
önemli konu olduğunu belirterek,
o konuda da atılan önemli adım-
lara devam edeceklerini söyledi.
Şimşek, şöyle konuştu: "Yani
kayıt dışı faaliyetlerden, vergi

ödemeyenlerden nasıl vergi top-
larız yaklaşımıyla bir çerçeve çi-
zeceğiz. Maliye politikasının eko-
nomi programına, dezenflasyona
desteği güçlenecek. Zaten para
politikasında Merkez Banka'mız
çok iyi bir iş yapıyor. Cari açık
öngördüğümüzden daha hızlı
daralıyor. Bu bize rezerv biriki-
mine imkan sağlayacak."

Hazine ve Maliye Bakanı
Şimşek, bankaların ve reel sek-
törün de küresel finans siste-

mine erişiminin arttığına işaret
ederek, sektörün geçen yıla kı-
yasla daha düşük faizler ve
daha uzun vadede, daha fazla
kaynak bulabildiğini anlattı. Bu
gibi gelişmelerin de programa
olan güvenin arttığını göster-
diğine dikkati çeken Şimşek,
gelecek 12 ay için enflasyon
beklentilerinin de yüzde 35'e
düştüğünü anımsattı. Şimşek,
ekonomide yeniden dengelen-
menin de güçlü bir şekilde de-
vam ettiğini belirterek, "Net ih-
racatın katkısı büyük ihtimalle
ilk çeyrekte artıya döndü. İç
talepte tabii ki önümüzdeki dö-
nemde bir miktar yumuşama
olacak. Bu yeniden dengeleme
beraberinde cari açıkta, enflas-
yonda kalıcı düşüşü getirecek.
Yaz aylarında sadece baz etki-
sinden dolayı değil, attığımız
maliye ve para politikasındaki
adımlarla enflasyonun nasıl ka-
lıcı bir şekilde düşüş trendine
girdiğini hep birlikte göreceğiz."
dedi. lANKARA-AA

Türkiye’nin Gücü Ödülleri 
9 Mayıs’ta sahiplerini bulacak
MÜSİAD, bu yıl "Türkiye Eko-
nomi Basını Ödülleri" ve "Bilim
ve Teknoloji Ödülleri"ni tek
çatı altında birleştirerek "Tür-
kiye'nin Gücü Ödülleri" adıyla
9 Mayıs'ta Atatürk Kültür Mer-
kezi'nde düzenlenecek törenle
verecek. Bu yıl ikincisi gerçek-
leşecek törende, üretimin gücü,
genç girişimcinin gücü, iletişi-
min gücü, değerlerin gücü, sür-
dürülebilirliğin gücü, kadının
gücü, akademinin gücü, dö-
nüşümün gücü, markanın gücü
ve jüri özel ödülü olmak üzere
10 kategoride ödül verilecek.
Müstakil Sanayici ve İşadamları
Derneği (MÜSİAD) Başkanı
Mahmut Asmalı, tanıtım top-
lantısında, ödüllerin üretim,
genç girişim, iletişim, değerler,
sürdürülebilirlik, kadın girişim-
ciliği, akademi, dönüşüm ve
marka alanlarında başarılı ça-
lışmalarıyla öne çıkanlara ve-
rileceğini söyledi. Türkiye'nin

Gücü Ödülleri adıyla 2022'de
yapılan ilk törenin Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan'ın katılımlarıyla gerçekleş-
tiğini anımsatan Asmalı, Tür-
kiye'nin Gücü Özel Ödülü'nün
de Cumhurbaşkanı'na takdim
edildiğini belirtti.  Asmalı, şu
ifadeleri kullandı: "İş dünyasının
en büyük iki sıkıntısı vardı.
Biri öngörülebilirlik olmayışı,
ikincisi de döviz hareketliliği.
OVP ve 12. Kalkınma Planı ile
5 yıllık bir program açıklandı.
Para politikası ve mali politi-
kalar belirlendi. Bu iki husus
ortadan kalkmış durumda. Biz-
ler iş adamları olarak Türkiye'de
ekonominin 2024, 2025 ve
2026'da nerelere gideceğini,
enflasyonda ne olacağını ve
dövizin yaklaşık nerelere gele-
ceğini görebiliyoruz. Ekonomiyi
soğutacaksak büyümeden biraz
fedakarlık yapmak gerekiyor
deniliyor." lİSTANBUL-AA

EURO 2024, futbol dünyasının yanı
sıra TV satışlarını da hareketlendirdi

Türkiye'de alabalık üretiminde ilk sırada
yer alan Elazığ, Keban Baraj Gölü'nde
kurulan tesis sayesinde Mersin balığı
ve havyar üretimiyle de ülkenin merkez
üssü olmaya hazırlanıyor. Muratcık
köyü mevkisindeki Keban Baraj Gö-
lü'nde özel sektör tarafından kurulan
2 bin 500 ton kapasiteye sahip tesiste
birkaç yıl önce yetiştiriciliğine başlanan
"huso huso" cinsi Mersin balığı üreti-
minde 950 ton kapasiteye ulaşıldı.
Mevcut kapasitesiyle "ülkenin en bü-
yüğü" konumundaki Mersin balığı üre-
tim tesisinde, 3 yıl içinde ilk etapta ka-
litesine göre kilogram fiyatı 2 bin 500
dolara kadar çıkan 100-150 ton havyar
üretilmesi hedefleniyor. Dünyada 26
türü olduğu bilinen, denizlerde doğal
ortamda uzun süre yaşamaları halinde
3-4 metre boya ve 1300-1600 kilogram
ağırlığa kadar ulaşabilen "huso huso"
cinsi Mersin balığı, havyarının yanı
sıra etinin lezzetiyle de ekonomik
değere sahip. Atalay, "Bu balığı ülke-
mizde ilk olarak 1990'lı yıllarda İstanbul
Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi üret-
meye çalıştı. Daha sonra ülkede DSİ'nin
yapmış olduğu başarılı çalışmalar ne-
ticesinde üretimine başlanan Mersin
balığı yavruları iç sulara ve belirli böl-
gelerde deniz kıyılarına bırakıldı. Bunu
geçtiğimiz yıllarda Bakanlık olarak biz
de başardık ve artık bu balıkların üre-
timini Bakanlık enstitülerinde, su ürün-
leri yetiştiricilik tesislerinde yapıp
doğaya binlercesini salıyoruz." dedi.
Atalay, Mersin balığı üretiminin son
yıllarda özel sektörün girişimiyle arttığını
ve Keban Baraj Gölü üzerinde toplamda
2 bin 500 ton kapasiteyle kurulan üre-
tim tesisinin ülke ekonomisi açısından
önemli bir değer olduğunu belirtti.
Atalay, şöyle konuştu: "Keban Baraj
Gölü üzerinde 2 bin 500 ton kapasiteyle
kurulan üretim tesisinde balıkların ye-
tişkin olanları neredeyse 100 kiloya
ulaştı. 5-6 yaşındalar ve bunlar 2-3
sene sonra havyar üretmeye başlaya-
caklar. Havyarı ülkemizde olduğu gibi
bütün dünyada çok beğenilen en değerli
balıklar. Eti son derece lezzetli ve bes-
leyici bir balık. Bu tesiste balıklar havyar
tutmaya başladığı zaman neredeyse
100-150 ton havyar alınacak ve bu
bölge tam bir Mersin balığı üretim
üssü haline gelecek. Havyarın kilosunun
500 ile 2 bin 500 dolar arasında oldu-
ğunu düşünürseniz, 100-150 tonluk
bir havyarın ne kadar büyük bir eko-
nomi ve istihdam sağlayacağını tahmin
edebilirsiniz." lELAZIĞ-AA

Elazığ, havyar ve Mersin balığında
üretim üssü olmaya aday

Türkiye'nin 2024 Avrupa Fut-
bol Şampiyonası (EURO 2024)
biletini almasının ardından bü-
yük ekranlı televizyon satışları,
özellikle çevrim içi kanalda
önemli ölçüde arttı. A Milli
Futbol Takımı'nın Almanya'nın
ev sahipliği yapacağı EURO
2024'e katılma hakkı elde et-
mesiyle yalnızca Türk futbol
dünyası değil farklı sektörler
de hareketlendi. Çevrim içi
kanalda önemli ölçüde artan
büyük ekranlı televizyon sa-
tışlarının, organizasyon tarihi
yaklaştıkça daha üst sevilere
çıkması bekleniyor. Elektronik
Ticaret İşletmecileri Derneği
Başkanı Hakan Çevikoğlu, AA
muhabirine, 14 Haziran-14
Temmuz tarihlerinde Alman-
ya'da düzenlenecek EURO
2024'ün internet üzerinden
yapılan TV satışlarını artırdığını
söyledi. Birçok TV üreticisinin
kupa için özel kampanyalar

başlattığını belirten Çevikoğlu,
şunları ifade etti: "En çok tercih
edilenler, fiyatı 20 bin ile 30
bin lira arasında olan TV'ler
oldu. Futbolseverler, alanının
en önemli organizasyonu olan
bu turnuvadaki maçları yeni
ve büyük ekranlı TV'lerden
izlemeyi tercih ediyor. Ayrıca
son sistemli televizyonlar da
tercih ediliyor. Özellikle 65-
75-85 inç televizyonların sa-
tışında ciddi artış yaşanırken,
OLED ve QLED TV'lere de
yoğun bir ilgi mevcut. Büyük
ekran televizyon alışverişini
e-ticaretten yapanların oranı
geçen yıla göre yüzde 30 artış
gösterdi, projeksiyon katego-
risinde ise bu oran yüzde 10
oldu. Bu noktada projeksi-
yonlara ilginin eskisi kadar
olmadığını söyleyebiliriz. En
çok alışverişi 28-45 yaş aralı-
ğındaki müşteriler gerçekleş-
tirdi." lİSTANBUL-AA
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laştırma ve Altya-
pı Bakanı Abdul-
kadir Uraloğlu,

yaptığı yazılı açıklamada, Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan'ın riyasetinde, Irak'ta
Kalkınma Yolu Projesi ile ilgili
görüşmeler gerçekleştirildiğini
belirtti. Bakan Uraloğlu, görüş-
meler kapsamında Türkiye, Irak,
Katar ve BAE arasında "Kalkın-
ma Yolu Projesi Hakkında Ortak
İş Birliği Mutabakat Zaptı" im-
zalandığını ifade etti. Projeyle
Irak'ta bulunan Büyük Fav Li-
manı'nın önemli bir geçiş mer-
kezi olarak kurgulandığını kay-
deden Uraloğlu, Asya ile Avrupa
arasındaki seyahat süresini Tür-
kiye üzerinden önemli ölçüde
azalttıklarını anlattı. Bakan Ura-
loğlu, "yeni İpek Yolu" olarak
nitelendirilen Kalkınma Yolu
Projesi ile Türkiye'nin ekonomik
ve Jeopolitik statüsünün daha
da güçleneceğinin altını çizerek,

"Dünyada gelişen ve büyüyen
ticaret hacmi ile Türkiye'nin
stratejik konumunu temel alarak
yürüttüğümüz Kalkınma Yolu
Projesi ile artık FAV Limanı'ndan
Londra'ya kadar kara ve demir
yolu ile Avrupa'nın her ülkesine
kesintisiz ulaşımı sağlayacağız."

ifadesini kullandı.
"Bölgesel ticaret
açısından yeni bir
kapı aralayacak"

Fav Limanı'ndan yola çıkarak
Avrupa'ya gidecek bir geminin
kalkınma yolunu kullanmasının

Süveyş Kanalı'na kıyasla 15 gün-
lük kazanım sağlanacağını be-
lirten Uraloğlu, bu projenin böl-
gesel ticaret açısından yeni bir
kapı aralayacağını aktardı. Ura-
loğlu, Kalkınma Yolu Projesi'nin
sadece uygun maliyetli ve kısa
mesafenin yanında mevcut ulaş-

tırma koridorlarının tamamlayı-
cısı olduğunu kaydederek, "Böy-
lece, doğu batı yönündeki kori-
dorları kuzey güney yönünde
bağlamış oluyor. Global ticaret
sistemine doğrudan katkı sağla-
yacak olan Kalkınma Yolu Projesi
katılımcı bütün ülkelerin kalkın-
masına ve gelişmesine de katkı
sağlayacaktır." değerlendirme-
sinde bulundu.

Projeye dahil olan ülkeler-
deki teknik heyetlerin düzenli
aralıklarla bir araya geldiğini
ifade eden Uraloğlu, şunları
kaydetti: "Kalkınma Yolu Pro-
jesi, Basra Körfez’inden kara
ve demir yollarıyla Türkiye’ye
ve Avrupa’ya uzanıyor. Irak ve
Türkiye’yi birbirine bağlarken,
küresel anlamda da önemli bir
ticari koridor oluşturmayı
amaçlıyoruz. Proje ülkemizin
ve bölgemizin ekonomik ve
jeopolitik statüsünü de güç-
lendirecek." lANKARA-AA

U

Bakan Uraloğlu, Kalkınma Yolu Projesi ile artık Irak'taki FAV Limanı'ndan Londra'ya kadar kara
ve demir yolu ile Avrupa'nın her ülkesine Türkiye'den kesintisiz ulaşım sağlayacaklarını bildirdi.
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Bakan Şimşek, yatırımcıların Türkiye'ye büyük ilgi gösterdiğini belirtti

“Kalkınma Yolu Projesi” ile Avrupa’nın 
her ülkesine kesintisiz ulaşım sağlanacak
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ATürkiye Büyük Millet Meclisi
(TBMM) Başkanı Numan Kur-
tulmuş başkanlığındaki devlet er-
kanı, TBMM'nin 104’üncü açılış
yıl dönümü ve 23 Nisan Ulusal
Egemenlik ve Çocuk Bayramı
kutlamaları kapsamında Anıtka-
bir'i ziyaret etti. Törende Kurtul-
muş’un yanı sıra Cumhurbaşkanı
Yardımcısı Cevdet Yılmaz, CHP
Genel Başkanı Özgür Özel, Aile
ve Sosyal Hizmetler Bakanı Ma-
hinur Özdemir Göktaş, MHP İs-
tanbul Milletvekili ve TBMM Baş-
kanvekili Celal Adan ve millet-
vekilleri yer aldı. Devlet erkanının
ziyareti sırasında 81 ilden gelen
çocuklar da Anıtkabir’de ellerinde
Türk bayrakları ile hazır bulundu.
Heyet, Aslanlı Yol'dan yürüyerek
Atatürk'ün mozolesine geldi. Kur-
tulmuş'un mozoleye çelenk bı-
rakmasının ardından saygı du-
ruşunda bulunuldu ve İstiklal
Marşı okundu. Kurtulmuş, daha
sonra Misak-ı Milli Kulesi'nde
Anıtkabir Özel Defteri’ni imzala-
yarak şunları yazdı: "Aziz Atatürk,
ilk başkanı olduğunuz milli ira-
demizin simgesi Türkiye Büyük
Millet Meclisi'nin sizlerin önder-
liğinde açılışının 104’üncü yıldö-
nümü için buradayız. Bir bağım-
sızlık ve kurtuluş manifestosu
olan bu kuruluş kararı; milli güç-
leri aynı çatı altında ve ortak
amaç doğrultusunda toplamayı

başarmıştır. Bundan 104 yıl önce
milletimizi bir araya getirerek di-
riliş destanı yazdınız. Türkiye Bü-
yük Millet Meclisi'nin 23 Nisan
1920’de hangi güç koşullar altında
kurulduğunu bugünlerde çok
daha iyi idrak ediyoruz. Ulusal
Egemenlik ve Çocuk Bayramımızı
büyük bir coşkuyla kutluyoruz.
Meclisimizin dünya çapındaki
saygın konumuyla kıvanç duyu-
yoruz. Milletimizden aldığımız
emanetle Cumhuriyetimizin ikinci
asrının Türkiye yüzyılı olması
için var gücümüzle çalışıyoruz.
Hedefimiz; muasır medeniyetler
seviyesini aşmaktır. Bu heyecan,
şevk ve ilhamla milletimizi temsil
etmek bizim için büyük bir onur.

Cumhuriyetimizin ikinci as-
rında milli egemenlik ve tam ba-
ğımsızlık ilkelerinden asla vaz-
geçmeyeceğiz. Türkiye Büyük

Millet Meclisi önce insan ve vatan
anlayışıyla demokrasi ve Cum-
huriyet ilkelerine bağlı olarak ka-
rarlılıkla yoluna devam edecektir.
Günümüzde savaş ve kriz bölge-
lerinde çocuk olmak ne yazık ki
dünyanın en zor yüklerinden biri
haline gelmiştir. Dileğimiz, ülke-
mizdeki ve yeryüzündeki çocuk-
ların yüzlerinin gülmesi, gülüş-
lerinin hiç eksilmemesidir. Gele-
ceğimizin teminatı olan çocukla-
rımızın bayram coşkusu ve se-
vinçlerini paylaşıyor, onların bi-
linçli, özgüvenli, vatanına ve me-
deniyetine bağlı bireyler olarak
yetişmeleri için her türlü çabayı
göstermeye devam ediyoruz. Milli
egemenlik temeline dayalı de-
mokrasimizin ve Cumhuriyetin
toplumsal barış ve çocuklarımızın
geleceğe güvenle bakışı için en
büyük güvence olduğunun bilin-

cindeyiz. 23 Nisan Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk Bayramı’nı en
içten dileklerimle kutluyor, ço-
cuklarımızın ve milletimizin refahı
için nice nice bayramlara erişmeyi
temenni ediyorum. Hiç şüphesiz
Türkiye Büyük Millet Meclisi, Mi-
sak-ı Milli hedefleri doğrultusunda
ülkemizin geleciğini teminat altına
almaya devam edecektir. Başta
Mustafa Kemal Atatürk ve Birinci
Meclisimizin fedakar milletvekil-
leri olmak üzere milli mücadele-
mizin kahramanlarını ve aziz şe-
hitlerimizi minnetle yad ediyo-
rum, ruhunuz şad olsun."

Törenin ardından CHP Genel
Başkanı Özgür Özel, Anıtkabir'deki
törene katılan çocuklar ile bir
araya geldi. Özel, çocuklar ile soh-
bet edip, fotoğraf çektirdi. Resmi
törenlerin ardından Anıtkabir, hal-
ka açıldı. lANKARA-DHA

Devlet erkanı Anıtkabir’i ziyaret etti

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan, Türk dünyası çocukları
ve TRT Çocuk Şenliği konuk ço-
cukları ile bir araya geldi. Erdoğan,
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde,
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı dolayısıyla Türk
dünyası çocukları ve TRT Çocuk
Şenliği konuk çocuklarını misafir
etti. Sosyal medya hesaplarından
paylaşım yapan Cumhurbaşkanı
Erdoğan, "23 Nisan Milli Ege-

menlik ve Çocuk Bayramımız ve-
silesiyle 29 farklı ülkeden 500'e
yakın evladımızı 'Dünya Çocukları
Barış İçin El Ele Verdi' temasıyla
Türkiye'de misafir ettik. Tüm ço-
cuklarımızla birlikte bu yılın onur
konuğu olan Filistinli çocukları-
mızı gözlerinden öpüyorum." ifa-
delerini kullandı. Kabulde, Türk
Devletleri Teşkilatı Aksakallar
Konseyi Başkanı Binali Yıldırım
da bulundu. lANKARA-AA
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23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk
Bayramı dolayısıyla mesaj yayımlayan
bakanlar, çocukların bayramını kutladı.
Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, 23 Nisan
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı
kutlayarak "Ülkemizin bağımsızlığı,
milletimizin egemenliği için mücadele
etmiş tüm kahramanlarımızı saygıyla
anıyorum." ifadesini kullandı. Bakan
Fidan, X sosyal medya platformunda
yaptığı paylaşımda, 23 Nisan Ulusal
Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı kutladı.
Fidan, paylaşımında şunları kaydetti:
"Yüce Meclisimizin kuruluşunun 104.
yıl dönümü ile Gazi Mustafa Kemal
Atatürk'ün geleceğimizin teminatı ço-
cuklarımıza armağan ettiği 23 Nisan
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı
kutlu olsun. Ülkemizin bağımsızlığı,
milletimizin egemenliği için mücadele
etmiş tüm kahramanlarımızı saygıyla
anıyorum." Sağlık Bakanı Fahrettin
Koca da Türkiye'nin ilk ulusal bayramı
olması sebebiyle de büyük anlamlar
taşıyan 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı ile Türkiye Büyük
Millet Meclisinin açılışının 104. yılını
kutladı. Tek günde iki kutlamanın,
hem çocuklara duyulan sevginin hem
de milli iradenin köklerine ve Cum-
huriyet'in yarınlarına duyulan inancın
ifadesi olduğu vurgulayan Koca, "Başta
Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak
üzere, bize bugünleri hazırlayan kah-
ramanlarımızı bir kez daha saygı ve
rahmetle anıyoruz." ifadesini kullandı.
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği
Bakanı Mehmet Özhaseki de sosyal
medya hesabından paylaştığı mesajda,
"Gazi Meclisimizin açılışının 104. yıl
dönümünü ve yarınlarımızın teminatı
çocuklarımızın 23 Nisan Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk Bayramını en içten
dileklerimle kutluyorum." ifadelerine
yer verdi. İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya
ise 104 yıl önce 23 Nisan 1920'de
dualarla açılan TBMM'nin bir ulusun
kaderini değiştirdiğini, Milli Mücade-
le'nin en ateşten günlerinde İstiklal
Savaşı'nı yöneten Gazi Meclisin, maz-
lum milletlere örnek ve ışık olduğunu
vurguladı. Yerlikaya, "Cumhuriyet'imi-
zin kurucusu Gazi Mustafa Kemal
Atatürk, 'Çocuklar geleceğimizin gü-
vencesi, yaşama sevincimizdir' di-
yerek bu kutlu günü dünya çocuk-
larına armağan etti. 23 Nisan Ulusal
Egemenlik ve Çocuk Bayramı kutlu
olsun." ifadelerini kullandı. Kültür
ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy
da sosyal medya hesabından, 23 Ni-
san'ın herkesin bayramı olduğunu
belirtti.  lANKARA-AA

Bakanlardan 23 Nisan 
Çocuk Bayramı mesajlar

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türk dünyası
çocukları ve TRT Çocuk Şenliği konuk
çocuklarıyla bir araya geldi

rdoğan, Irak ziya-
reti dönüşünde
uçakta gazetecilere

açıklamada bulundu ve soruları
yanıtladı. Buradaki açıklamala-
rına, hayatını kaybeden Hasan
Kılıç'a Allah'tan rahmet dileyerek
başlayan Erdoğan, "Merhum Ha-
san Efendi ile kısa bir süre önce
yüz yüze görüşmüş, kendisinin
hayır duasını almıştık. Rabb'im,
ruhunu şad, mekanını cennet ey-
lesin diyorum. Kıymetli hocamızın
ailesine, yakınlarına, talebelerine
ve tüm İsmailağa camiasına baş-
sağlığı diliyorum." ifadesini kul-
landı. Irak Başbakanı Muhammed
Şiya es-Sudani'nin daveti üzerine
Irak'a resmi bir ziyaret gerçek-
leştirdiklerini anımsatan Erdoğan,
Irak Cumhurbaşkanı Abdullatif
Reşit'le ve Irak Başbakanı Sudani
ile yaptıkları görüşmelerde son
dönemde ivme kazanan ilişkileri
ele aldıklarını söyledi. Ziyarette,
Irak ile münasebetleri daha da
ilerletme yönündeki ortak iradeyi
teyit ettiklerini aktaran Erdoğan,
Başbakan Sudani'nin riyasetindeki
hükümetin, Irak'ta istikrarın ve
refahın idamesi için attığı adımlara
Türkiye olarak verdikleri desteği
tekrar vurguladıklarını kaydetti.
Erdoğan, özellikle terörle müca-
dele, ticaret, ulaştırma, enerji ve
iklim değişikliğinin etkileri gibi
başlıklarda atabilecek adımları
değerlendirdiklerini belirterek,
şunları paylaştı: "Irak kısa süre
önce terör örgütü PKK'yı yasaklı
örgüt ilan etti. Ülkemizin bundan
duyduğu memnuniyeti dile ge-
tirdik. PKK'nın resmen terör ör-

gütü ilan edilerek Irak'taki mev-
cudiyetinin sonlandırılması yö-
nündeki beklentimizi bir kez daha
vurguladık. Önümüzdeki dönem-
de inşallah bunun somut çıktılarını
daha net göreceğiz. Kalkınma
Yolu Projesi de gündemimizin en
üst sırasındaydı. İmzaladığımız
dörtlü mutabakat muhtırasıyla
bu konuda kritik bir eşiği daha
aşmış bulunuyoruz. İnşallah bun-
dan sonra daha da mesafe ala-
cağız. Ayrıca akdedilen 27 an-
laşma ve mutabakat zaptlarıyla
ilişkilerimizin ahdi zeminini güç-
lendirdik. Stratejik çerçeveye iliş-
kin mutabakat muhtırası özellikle
münasebetlerimizin gidişatına
yön verecektir. Böylece ilişkileri-
mize kurumsal, yapıcı ve sonuç
üreten bir hüviyet kazandırmaya
yönelik de tarihi bir adım attık.
Bu anlaşmaların etkin şekilde uy-
gulanması noktasında hemfikiriz.
Iraklı kardeşlerimiz de gerekli
iradeye sahiptir. Bağdat'ta ayrıca
Türkmen liderleri de kabul ettim.
Türkmen kardeşlerimize ülke ve
millet olarak her zaman yanla-
rında olduğumuzu ve olacağımızı
ifade ettik."

Bağdat'tan sonra Erbil'e geç-
tiklerini, Irak Kürt Bölgesel Yö-
netimi liderleri ile verimli gö-
rüşmeler gerçekleştirdiklerini
dile getiren Erdoğan, "Ziyaretimiz
vesilesiyle Erbil'in dört bir tara-
fının ay yıldızlı al bayrağımızla
donatılması, bizi gerçekten duy-
gulandırdı." diye konuştu. Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, Türkiye ile
Irak Kürt Bölgesi arasındaki sa-
mimi dostluğu böylece bir kez

daha yakından görme fırsatı bul-
duklarını vurgulayarak, Irak Kürt
bölgesel yönetimiyle tesis edilen
işbirliğini ilerletme yönündeki
iradelerinin baki olduğunu be-
lirtti. Ziyarette, PKK tehdidine
karşı atabilecek adımları da ele
aldıklarını anlatan Erdoğan, söz-
lerini şöyle sürdürdü: "Terörle
mücadelede elde edeceğimiz ka-
lıcı başarıların, bölgemizin gü-
venliği için kritik önemde oldu-
ğunu teyit ettik. Enerji, ulaştırma,
ticaret ve yatırımlar başta olmak
üzere, ekonomik ilişkilerimizi
kapsamlı bir şekilde değerlen-
dirdik. Görüşmelerimizde Gazze
başta olmak üzere Filistin'de ya-
şanan insanlık dramını da ko-
nuştuk. İsrail mezaliminin böl-
gemiz ve Irak üzerindeki menfi
yansımalarına karşı Irak'ın gü-
venliğine ve istikrarına verdiğimiz
önemi dile getirdik. Irak'la hem
ikili hem bölgesel düzeyde artan
işbirliğimizin tüm bölgenin hu-
zuruna ve istikrarına katkı sağ-
layacağına inanıyorum. Görüş-
melerimizin ve aldığımız karar-
ların ülkelerimiz için hayırlara
vesile olmasını diliyorum. Sa-
mimi misafirperverlikleri için
tüm Iraklı kardeşlerimize teşek-
kür ediyorum."

Bütün terör örgütleriyle ay-
rımsız bir şekilde aralıksız mü-
cadeleyi sürdürdüklerinin altını
çizen Erdoğan, şunları ifade etti:
"Özellikle Irak ve Suriye'de yu-
valanmış PKK/PYD/YPG ile ilgili
mücadelemiz uzun yıllardır bil-
diğiniz gibi kapsamlı bir şekilde
sürüyor. Bundan sonra da yine

aynı kararlılıkla bu devam ede-
cek. Gerek yurt içinde gerek sı-
nırlarımızın hemen ötesinde,
uluslararası hukukun içinde ve
komşularımızın toprak bütün-
lüğü noktasındaki hukukuna da
saygılı olarak bu mücadele de-
vam edecektir. Gönül ister ki
komşularımız topraklarından
bize yönelen tehditler karşısında
gereken tavrı kendileri koysun
ve müşterek olarak bu müca-
deleyi sürdürelim. PKK/PYD
/YPG terör örgütü Irak'ın da is-
tikrarına, kalkınmasına, huzu-
runa bir tehdittir. Bu tehdidin
ortadan kaldırılması Irak'ın da
çıkarınadır. Ben inanıyorum ki
bu gerçeği görüyorlar ve artık
bu pürüzün yok edilmesi için
irade ortaya koyacaklardır. Irak'ın
kalkınma vizyonunun, uluslar-
arası yatırımların güvenliği için
bu terör çukurlarının dümdüz
edilmesi ve Irak için öngörüle-
bilir yarınların inşa edilmesi
şarttır. Biz, terörü öyle ya da
böyle yok edeceğiz. Biz bu ko-
nuda kararlıyız. Terörle ve terör
örgütleriyle birlikte yol yürü-
yenlere, terör örgütlerini maşa
olarak kullananlara meydanı
asla bırakmayacağız."

"Su meselesi iki ülke arasın-
daki önemli konulardan biri.
Irak'ın Fırat ve Dicle Nehirlerin-
den akıtılan su miktarı konu-
sunda önemli bir beklentisi vardı.
Su konusunda iki tarafı bir araya
getirecek işbirliği ya da anlaşma
olabilir mi?" sorusu üzerine Er-
doğan, su konusunda kaynakların
akılcı kullanılmasının önemine

dikkati çekti. Irak'ın su konu-
sunda Türkiye'den taleplerinin
bulunduğunu hatırlatan Erdoğan,
"Bu noktada yapılması gereken
dünyanın değişen iklim şartlarına
uygun yeni planlar, programlar
ortaya koymak ve suyun sürdü-
rülebilir kullanımını temin et-
mektir. Akıldan çıkartmamak ge-
rekir ki bizim de en az onlar ka-
dar su konusunda sıkıntımız bu-
lunuyor." değerlendirmesinde
bulundu. Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, Türkiye'nin de su zengini
olmadığına, su stresi yaşayan
ülkeler kategorisinde bulundu-
ğuna işaret ederek, şunları dile
getirdi: "Yani, kısa süre içerisinde
planlamalarımızı hayata geçi-
remezsek biz de su temini ko-
nusunda sorun yaşayabiliriz.
Dolayısıyla temkinli adım at-
mamız gerekiyor. Bu doğrultuda
yapılacak değerlendirmelerle bir
ortak noktada buluşmak müm-
kün olabilir. Teknik meseleler
ayrıntılı incelenmeden, geleceğe
yönelik senaryolar oluşturmadan
'yaptık oldu' mantığıyla bunlar
halledebilecek konular değildir.
Türkiye bu konularda duygusal
değil, akılcı, uzlaşmacı ve çözüm
odaklı bir yaklaşım tarzını be-
nimsemektedir ve buna devam
edeceğiz. Yapacağımız, iyi ni-
yetle ve yapıcı bir yaklaşımla
diyaloğu sürdürmek, ortak pro-
jeleri hayata geçirmek ve ortak
sorunumuza müşterek çözüm-
ler üretmektir. Çünkü su, ça-
tışma aracı değil, müşterek çı-
karlarımıza hizmet edecek bir
işbirliği alanı." lANKARA-AA

E

Erdoğan: Terörü öyle ya da böyle yok edeceğiz, kararlıyız
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Irak'ın kalkınma vizyonunun, uluslararası yatırımların güvenliği
için bu terör çukurlarının dümdüz edilmesi şarttır. Terörü öyle ya da böyle yok edeceğiz, kararlıyız." dedi.
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Bir bayram daha geride kaldı, yaşananlar
içinde tatlı mutluluklar olduğu kadar
acı hüzünler de barındırdı. İyi durumda
olanlar, sevdiklerine bayramlıklar aldı,
hediyelerle gülücükler saçtılar, bayramın
neşesini doyasıya yaşadılar. Ancak ba-
zıları için bayram, sadece bir tatil fırsa-
tıydı. Bayramın manevi değerlerini unu-
tup, yaşlıları ziyaret etmek, gönüllerini
almak yerine, tatil beldelerine kaçtılar.

Ancak bu kaçışın ardında, içlerinde
derin bir boşluk ve yalnızlık hissi vardı.
Tatil mekânlarının parıltısı, yaşamların-
daki eksiklikleri örtmeye yetmedi. Elle-
rindeki hediyeler, yüreklerindeki boşluğu
dolduramadı. Belki de bayramın asıl an-
lamı, maddi zenginlikte gidilen tatillerde
değil, manevi zenginlikte yatıyordu.
Çünkü her şey dâhil 5 yıldızlı otellerde
tatile koşanlar, gerçek mutluluğun, sev-
diklerimizle geçirilen zamanlarda, gönül
sofralarında ve samimi bayramlaşmalarda
saklı olduğunu unutmuşlardı.

Ancak bazı evler de vardı ki, içlerin-
deki sevgi ve fedakârlık, maddi imkân-
sızlıkların ötesinde yüceliyordu. Onlar,
bayramı sevdiklerini mutlu etmek için
bir fırsat olarak görüyorlardı. Çocuklarına
harçlık vermek, şeker dağıtmak, misafir
ağırlamak onların için sadece bir görev
değil, bir aşk işiydi. Ancak bu bayram,
diğerlerinden farklıydı. Bazı evler, kapıları
çalsın, misafir gelsin, çocuklar ellerini
öpsün istemediler. Çünkü sadece 10
bin TL maaşla, ne şeker alıp ikram ede-
bilirlerdi, ne el öpenlere harçlık verebi-
lirlerdi, ne de evlerine gelen misafirlere
zengin sofralar kurabilirlerdi. Fakat bu
insanlar, kısıtlı imkânlarına rağmen,
gururlarını kırmadan, onurlu bir şekilde
yaşam mücadelesi veriyorlardı. Her bir
günün kıymetini bilerek, sevdikleriyle
birlikte geçirdikleri anların değerini an-
lıyorlardı. Onların tek arzusu, kökle-
rinden aldıkları kıymetli değerleri, ge-
lecek nesillere aktarabilmekti.

Bu sessiz çığlıklarla dolu evler, aslında
büyük bir fedakârlık ve sevgi denizinin
üzerinde duruyordu. Ellerindeki im-
kânlar ne olursa olsun, kalpleri zenginlik
ve cömertlikle doluydu. Belki de onların
bayramı, maddi değil manevi zenginlikle
kutlanıyordu. Birlikte geçirilen sıcak
anlar, samimi gülüşler ve içten sarılışlar,
gerçek mutluluğun ve bayramın gerçek
anlamının ta kendisiydi. Ve belki de bu
evlerdeki insanlar, asıl zenginliğin sevgi
dolu bir kalp olduğunu herkesten daha
iyi biliyorlardı.

Yaşlılarımız, baş tacımız, yaşamın
bize sunduğu en kıymetli varlıklarımız.
Ancak günümüzde, onların ihtiyaçlarını
görmek ve yanlarında olmak adına eski
bayramların özlemini duyuyoruz. Artık
eskisi gibi değil, o sıcak bayramlar, gü-
lüşlerin ve sevginin hüküm sürdüğü
günler geride kaldı gibi hissediyoruz.

Sanki herkesin gözlerindeki o ışıltı,
bayram sabahlarına taşan neşe, şimdi
yerini bir hüzne bırakmış gibi!..

Günümüz İstanbul'unda, 1+1 dai-
relerin kira fiyatları göz alıcı zirvelere
tırmanmış durumda. Emekli yaşlılar
için 10 bin TL'lik maaşlarla, 15 bin
TL'lik evlerde oturmak, adeta masal
diyarlarından bir sahne gibi geliyor in-
sana. Ancak bu masalın kahramanları,
sevimli tabirlerle anlattığımız gibi, "3
ton ton dede" veya "3 tonton nine" olu-
yorlar. Bu koca yürekli insanlar, maaş-
larını birleştirip 15 bin TL'lik ev kirasını
ödemeye çalışırken, aslında trajikomik
bir durumun içine sürükleniyorlar.

Türkiye'de 2023'te bir ailenin açlık
sınırının üzerinde yaşayabilmesi için
gereken miktarın 14 bin TL olduğunu
düşünürsek, geriye kalan 15 bin TL'lik
kısım, elektrik, su ve doğalgaz fatura-
larını ödedikten sonra neredeyse hiçbir
şey kalmayacak. Bu, yaşlılarımızı sadece
maddi olarak değil, duygusal olarak
da zorlayan bir gerçek.

Ebeveynlerin desteği ile gençler eği-
timlerini tamamlamak için bir araya
gelerek bir 1+1 ev tutmaları, gelecekteki
iş ve kariyerlerine hazırlık sürecinde
önemli bir adımdır. Bu süreçte hem
idare etmeyi hem de geçinmeyi anlarlar.
Bu, gençlerin dayanışma içinde olma-
larını ve karşılıklı destek sağlamalarını
da simgeler. Ancak, günümüzde yaşlı-

ların da benzer şekilde bir araya gelerek
geçimlerini sağlamak zorunda kalmaları,
toplumun ekonomik ve sosyal dina-
miklerindeki değişimin bir göstergesi
ve gençlerin büyüklerine karşı vefasız-
lığını da gün yüzüne çıkarmış olur.

Ancak bu trajik durumun birilerine
göre galiba parlak bir yönü var. Emek-
lilere zammı vermeyen yetkililer, belki
de bu durumu şöyle açıklayabilirler:
"Bu zorlu süreçte, tonton nine ve dede-
lerimiz, en azından birbirlerinin yanında
olacaklar." diyebilirler. "Ölüm meleği
kapıyı çaldığında, yalnız kalmayacaklar,
birbirlerinin sıcaklığını hissedecekler."
diye ekleyebilirler. "Belki de bu, onlar
için maddi sıkıntıların gölgesinde kay-
bolan bir umut ışığıdır." şeklinde ifade
edebilirler. Ne söylerlerse söylesinler,
gerçekten şaşırmam!

Hatta yaşlıları görmezden gelerek
şöyle de devam edebilirler: “Belki de
bu acı gerçeklerin altında yatan en
büyük ders, yaşlılarımızın dayanışma
ruhunu yeniden canlandırmasıdır. Zor
zamanlarda, birlikte hareket ederek ve
birbirlerine destek olarak, her türlü zor-
luğun üstesinden gelebilirler.” Demeye
devam ederek topluma maval okuya-
bilirler. Öğüt de verdiniz. Peki, yer mi
bunu bu saatten sonra bu toplum?!
Yooo, yemez. Bakın, yemedi de sandığa
yumruğunu vurdu. Kim vurdu, artık
avutulmak istemeyen ve istisnasız her
zaman size oy veren ve bir zamanlar
gerçekten sizi çok seven emekli. Seçim
sandığına çıkarmasını yaptı.

O zaman hikâyemizi bitirelim, gerçek
yaşama dönelim. Emekli yaşlılarımız,
onlar bizim baş tacımız. Dert ortağımız,
yol gösteren rehberimiz onlar. Bu du-
rumu hak etmiyorlar. Ancak bir araya
gelerek 1+1 dairenin kirasını ödeye-
bilmeleri bile hayalperestlikten çok, tra-
jikomik, yürekleri sızlatan bir durum
olarak karşımıza çıkıyor. Ama acınacak
durumda olanlar onlar değil, baş tacımız
büyüklerimizi bu duruma düşüren siz-
lersiniz.

Olaya farklı bir açıdan daha bakalım!..
Emeklilerin köylerine gitmelerini öneren
siyasetçiler ve hatta bazı sanatçılar var!
Bu çakma siyasetçiler ve sanatçılar as-
lında insanın yıllarını vererek kurduğu
hayatlarına yapılan bir ihanetin ta ken-
disiyle aynı şeyi yapmış oluyorlar. Yıllarca
emek verip topluma hizmet etmiş in-
sanları, artık "işlerini bitirdikleri" ge-
rekçesiyle kapının önüne koymakla eş-
değerdir. Ancak unutulmamalıdır ki,
ne ekerseniz onu biçersiniz. Bugün yaş-
lılara gösterilen saygısızlık ve ihmalkârlık,
yarın bizim de yaşlanırken aynı mua-
meleyi görmemiz anlamına geliyor. Ço-
cuklarımız, bizim bugün yaşlılara ser-
gilediğimiz tutumları gözlemleyerek
gelecekteki davranışlarını şekillendirirler.
Bu nedenle, yaşlılara karşı gösterilen
saygı ve şefkat, geleceğimiz için temel
bir unsur haline gelmelidir. Bu nedenle
yaşlılara karşı gösterilen saygı, şefkat
ve sevgi, toplumun her kesimi için
önemli bir öğretidir.

Benden söylemesi; bugün rüzgar
ekip yarın kasırga-hortum biçmeyin!..

Eski bayramların geri gelmesi için,
yaşlılarımızı baş tacı yapmamız ve onlar
için daha fazla çaba harcamalıyız. On-
ların yanında olduğumuzu hissettirmek,
ihtiyaçlarını karşılamak, sevgi dolu bir
ortam sağlamak; işte gerçek bayram
ruhunu yeniden canlandıracak adımlar.
Ve belki de bu çaba, eski bayramların
getirdiği mutluluğu, bir kez daha yaşa-
mamıza vesile olacaktır.

Büyüklerimizi, yaşlılarımızı ve emek-
lilerimizi yaşatmak, boynumuzun bor-
cudur. Onların huzuru ve refahı, bir ül-
kenin gerçek gücünü ve değerini belirler.
Çünkü onlar, geçmişin emek ve feda-
kârlığıyla bugüne taşıdıkları yaşanmış-
lıklarla, toplumun temel direğidirler.
Bu yüzden, büyüklerimize gereken say-
gıyı göstermek, onların ihtiyaçlarını
karşılamak, aslında geleceğe yapılmış
en önemli yatırımdır. Çünkü bir ülke,
büyüklerine sahip çıktıkça, asıl devlet
yaşar ve güçlenir.

Ezcümle büyüğünü (yaşlını, emeklini)
yaşat ki “Devlet” yaşasın!..

Selam ve dua ile kalın sağlıcakla…

Yaşlıların Bir Araya Gelerek
Ancak Bir Kirayı Ödeyebilmesi:
Bir İroni mi, Yoksa Dram mı?

TBMM’nin açılışının 104. yıl dönümünde
Birinci Meclis’te anma töreni düzenlendi

Türkiye Cumhuriyeti'nin ku-
rucusu Mustafa Kemal Ata-
türk'ün, Türk çocuklarına ar-
mağan ettiği 23 Nisan Ulusal
Egemenlik ve Çocuk Bayra-
mı'nın yurt genelindeki ilk kut-
lamalarına ilişkin belgeler,
TBMM arşivinde özenle mu-
hafaza ediliyor. 23 Nisan Ulusal
Egemenlik ve Çocuk Bayramı,
23 Nisan 1921'de milli bayram
olarak kutlanmaya başlandı.
23 Nisan'ın Milli Bayram Ad-
dine Dair Kanun, Birinci Büyük
Millet Meclisinin açılışından
bir yıl sonra, 23 Nisan 1921'de
kabul edildi ve 2 Mayıs 1921'de
yürürlüğe girdi. İki maddeden
oluşan kanunun birinci mad-
desinde, "Türkiye Büyük Millet
Meclisinin ilk yevmi küşadı
olan 23 Nisan günü milli bay-
ramdır."; ikinci maddesinde ise
"Tarihi kabulünden muteber
olan işbu kanunun icrasına Bü-
yük Millet Meclisi memurdur."
hükümleri yer alıyor. 1921'de
milli bayram olarak kutlanma-
sına karar verilen 23 Nisan,

1927'de Atatürk'ün himayesin-
de ilk kez Çocuk Bayramı ola-
rak kutlandı. Atatürk'ün ço-
cuklara armağan ettiği 23 Ni-
san, 97 yıldır çocuk bayramı
olarak kutlanıyor. 23 Nisan,
27 Mayıs 1935'te çıkarılan Ulu-
sal Bayram ve Genel Tatiller
Hakkında Kanun ile "Ulusal
Egemenlik Bayramı" olarak
kutlanmaya devam edildi. 1981
tarihli Ulusal Bayram ve Genel
Tatiller Hakkında Kanun'da 20
Nisan 1983'te yapılan değişik-
likle 23 Nisan Ulusal Egemenlik
Bayramı'nın adı, "Ulusal Ege-

menlik ve Çocuk Bayramı" ola-
rak değiştirildi. 1979'da ilk ola-
rak 6 ülkenin katılmasıyla ulus-
lararası boyuta taşınan bu milli
bayramda, dünyanın birçok ül-
kesinden çocuklar Türkiye'ye
gelmeye başladı. Türkiye, dün-
yada çocuklarına bayram he-
diye eden ve bu bayramı bütün
dünya ile paylaşan ilk ve tek
ülke olmayı sürdürüyor. Türk
milletinin gönlünde, bağımsız-
lığının sarsılmaz ifadesi olarak
en önemli yeri alan 23 Nisan
Ulusal Egemenlik ve Çocuk
Bayramı, her yıl yurt içinde ve

yurt dışındaki temsilciliklerde,
bütün kurumlarda ve okullarda
çeşitli etkinliklerle kutlanarak
milli birliğin kenetlenen ruhunu
temsil ediyor. Yurt genelinde
ilk 23 Nisan Ulusal Egemenlik
ve Çocuk Bayramı törenlerine
ait fotoğraflar, TBMM arşivinde
özenle muhafaza ediliyor. Mec-
lis arşivindeki 23 Nisan kut-
lamalarına ait çok sayıda fo-
toğrafta, ilk kez Çocuk Bay-
ramı'na katılmanın heyecanını
yaşayan miniklerin kıyafetleri
ve bayram sevinci dikkati çe-
kiyor. lANKARA-AA

TBMM arşivinden ilk 23 Nisan kutlamaları

BMM'nin açılışı-
nın 104. yıl dö-
nümü dolayısıyla

Birinci Meclis'te düzenlenen
anma töreninde konuşan Tür-
kiye Büyük Millet Meclisi
(TBMM) Başkanı Numan Kur-
tulmuş, Birinci Meclisin ku-
ruluş şartlarını iyi bir şekilde
anlamak, oradan ilham almak
ve özellikle Cumhuriyet'in ikin-
ci asrında Türkiye'nin gelece-
ğine ait fikirleri devşirmek
durumunda olduklarını be-
lirtti. "Her şeyi yıkılmış, dört
bir tarafı işgal edilmiş, başkenti
maalesef yabancı çizmesi al-
tında işgale uğramış olan kos-
koca bir cihan devletinin kül-
lerinden 23 Nisan 1920'de,
burada, 'Ya Allah' diyerek ye-
niden milletimiz ayağa kalk-
mış ve kurtuluşu, kuruluşu
gerçekleştirecek milli iradeyi
ortaya koymuştur" diyen Kur-
tulmuş, o günlerin zor şartları
içerisinde bu kahramanlık des-
tanının her biri gökteki yıl-
dızlar kadar parlak işaretleri
olan, Cumhuriyet'in kurucusu
ve Gazi Meclisin ilk başkanı
olan Mustafa Kemal Atatürk
başta olmak üzere, Birinci
Meclisin bütün üyelerini min-
netle saygıyla andı.
"Büyük
fedakarlıklarla
binanın inşası
tamamlandı"

"Bu binanın taşlarının, du-
varlarının dilleri olsa, anlatsa,
herhalde insanlığın en şerefli
anlarını dile getirecektir" ifa-
desini kullanan Kurtulmuş,
daha önce açılması planlanan
bu binanın fiziki eksiklikleri
dolayısıyla tamamlanamadığı
için 23 Nisan 1920'ye kaldı-
ğını ve bizatihi Ankara hal-
kının o yokluk günlerinde
elinde avucunda ne varsa fi-
ziki tamiratı ve tadilatını ger-
çekleştirerek binayı açılışa
hazır hale getirdiğini söyledi.
Kurtulmuş, 23 Nisan 1920'de
Hacı Bayram-ı Veli Camisi'nde
kılınan cuma namazından
sonra Meclis-i Mebusan'dan
gelen mebuslarla ve seçilmiş
milletvekilleriyle Meclisin ilk
kez toplandığını anlattı.
TBMM'nin iki temel özelliği
bulunduğunu belirten Kur-
tulmuş, şöyle devam etti:
"Bunlardan biri ilk meclis ol-
ması. Yani daha Cumhuriyet
kurulmadan esasında aynı
zamanda bir karargah aynı

zamanda Milli Mücadele'nin
merkezi aynı zamanda mil-
lette kurtuluş ümidinin arttı-
rılması gereken bir fikri siyasi
merkez olarak burası inşa
edilmiş ve ardından da Cum-
huriyet'in kuruluş süreci baş-
lamıştır. İşin en güzel tarafı
o şartlar içerisinde Meclis-i
Mebusan işgal altındayken,
Osmanlı bir şekilde yabancı
emperyalistlerin çizmesi al-
tındayken İstanbul Hükümeti
yok varsayılarak burada ye-
niden milli bir hükümet inşa
edilmiş, orada tutuklanan çok
sayıda Meclis-i Mebusanın
üyesinin yerine yeni seçimler
yapılarak o şartlar içerisinde
burada meclis oluşturulmuş
ve bir miktarda Meclis-i Me-
busan'dan İstanbul'dan gelen
milletvekilleriyle burada mec-
lis açılmıştır."

Bu meclisin, aynı zamanda
bir karargah, milli iradenin,
Milli Mücadele'nin merkezi
olduğuna dikkati çeken Kur-
tulmuş, hem ilk meclis olması
hem de devlet kuran bir mec-
lis olması özelliğiyle dünya
tarihinde bir ilk olduğunu
dile getirdi. TBMM Başkanı
Kurtulmuş, "Türkiye Büyük
Millet Meclisi aynı zamanda
büyük özellikleriyle birlikte
demokrasiyi, karşılıklı istişa-
reyle hareket etme gücünü
ve milletten başka hiçbir güce
'eyvallah etmeme' hassasiye-
tini ilk andan itibaren ortaya
koymuştur." dedi.
"Hakimiyet,
kayıtsız şartsız
milletindir"

Birinci Meclis'te asılı duran
sancağı gösteren Kurtulmuş,
burada yazan "veşavirhum fil
emr" yazısının Birinci Meclisin
en büyük düsturu olduğunu

söyledi. Kurucu meclisin ikinci
büyük özelliğinin ise milli
egemenliğe olan bağlılığı ol-
duğunu ifade eden Kurtul-
muş, şunları kaydetti: "Milli
iradeye saygı duyarsınız ama
milli egemenliği gerçekleşti-
remezseniz o iradenin de bir
anlamı kalmaz. Onun için
milli iradeyi, milli egemen-
likten ayırmadan, egemenli-
ğin kayıtsız şartsız millette
olduğu, yani tam manasıyla
bağımsız, hür, kararlarını ken-
di verebilen, hareketini kendi
gerçekleştirebilen bir Türki-
ye'nin inşası için bu mecliste
nice büyük fikirler tartışılmış,
nice büyük müzakereler ya-
pılmış, o günün şartları içe-
risinde belki de en üstün de-
mokratik tartışmaların ya-
şandığı bir büyük zemin ol-
muştur."
"TBMM, üzerine 
ne düşeni yerine
getirmeye gayret
edecek"

Türkiye'nin dünkü Misa-
kımilli'sini bugün daha geniş
bir çerçevede anlayarak mavi
vatanı, siber vatanı, uzay va-
tanı ve yeşil vatanı da Misa-
kımilli'nin bir parçası olarak
telakki edeceklerini bildiren
Kurtulmuş, bu alanları güç-
lendirmek için de milli ira-
denin merkezi TBMM'nin üze-
rine ne düşüyorsa bunu hep
birlikte yerine getirmeye gay-
ret edeceklerini söyledi. 23
Nisan'ın çocuk bayramı ya-
pılmasının temel sebebinin
bir gelecek vizyonunun ortaya
konulması olduğuna dikkati
çeken Kurtulmuş, sadece bu-
günü, geçmişi, tarihi güzel-
likleri değil, aynı zamanda
gençlere bir gelecek vizyo-
nunu da ortaya koyabilmek,

Cumhuriyet'i ileriye taşıyacak
nesillere görev verebilmek
için bu bayramın ulusal ege-
menlik ve çocuk bayramı ha-
line getirildiğini aktardı. Bu-
gün, özellikle çocukların çok
daha güçlü yetiştirilmesi, milli
hedefler ve milli duygular et-
rafında bütünleşerek daha
güçlü bireyler olarak ileriye
gitmesinin önemini vurgula-
yan Kurtulmuş, şöyle konuştu:
"Günümüz dünyasında, he-
men hemen dünyanın her
yerinde maalesef ağır insani
sorunların, yaşanan ağır siyasi
sorunların neredeyse bütün
yükü çocukların cılız beden-
lerinin üstüne terk edilmiştir.
Başta Gazze'de hayattan ko-
parılan, aileleri yok edilen,
analarını babalarını kaybeden
ve hayata umutsuzca tutun-
maya çalışan on binlerce ço-
cuk olmak üzere, dünyanın
dört bir tarafındaki milyon-
larca yoksunluk, yokluk, baskı
ve zulüm altındaki çocuklara
da bu çocuk bayramı dolayı-
sıyla gerçekten yeni umutlarla
yaşayacakları bir geleceği kur-
malarını temenni ediyoruz."

23 Nisan'ı sadece Türkiye
çocuklarının değil, aynı za-
manda dünya çocuklarının
da bayramı olmasını temin
etmeye çalıştıklarını ifade
eden Kurtulmuş, "Türkiye'nin
çocuk bayramı üzerinden or-
taya koyduğu bu vizyon, as-
lında bu yabancı misafirleri-
miz, dünyanın dört bir tara-
fından gelen evlatlarımız va-
sıtasıyla dünyaya yayılıyor.
Böylece insanlık ailesinin ço-
cuklar üzerinden barış, adalet,
insanlık ve hakkaniyet üze-
rinde yeni bir dünya kurması
için fikirler, görüşler de tartı-
şılıyor ve dünyaya yayılıyor."
diye konuştu. lANKARA-AA

T

TBMM Başkanı Kurtulmuş, anma programındaki konuşmasında, "Türkiye Büyük
Millet Meclisi'nde farklı siyasi partilerle sadece ve sadece ülkemizin geleceğine
ilişkin görüşlerimizi tartışacağız ve ülkeyi her alanda güçlü kılacağız." dedi.
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Dünya genelinde üretilen ve hiç yen-
meyen gıdalar, yetersiz beslenen kişi
sayısının iki katından fazlası yani 2
milyar insana yetmesine rağmen uz-
manlar, hala israfın önlenmesinin öne-
minin anlaşılmadığına işaret ediyor.
Dünyanın en büyük yiyecek, içecek,
servis ve organizasyon kuruluşlarından
Compass Group tarafından 2017'de
başlatılan Gıda İsrafını Durdurma Günü,
küresel gıda kaybına, israfına dikkati
çekmek ve farkındalık yaratmak ama-
cıyla kutlanıyor. Birleşmiş Milletler
Çevre Programına (UNEP) göre, gıdanın
yüzde 17'si evlerde ve perakende satışta
israf ediliyor. Dünya Gıda Programı
(WFP) tarafından hazırlanan çalışmaya
göre de her yıl insan tüketimi için üre-
tilen gıdaların yaklaşık üçte biri tüke-
tilemeden israf ediliyor ya da kaybo-
luyor. Gıda üretimindeki yetersizlik
küresel açlık krizine yol açmıyor aksine
halihazırda dünyadaki her bir bireyin
beslenmesine yetecek gıda üretiliyor.
Buna rağmen dünyada insanlar açlıkla
mücadele ederken, zengin ülkelerin
birçoğunda israf mutfakta başlıyor, gı-
daların büyük bir kısmı yenmeden
çöpe atılıyor. Gelişmekte olan ülkelerde
de gıda israfı, hasat zamanı yaşanıyor.
Açlık krizinin temel nedenlerinden biri
olan gıda kaybı, aynı zamanda gıda
üretimi için kullanılan toprak, su ve
enerji gibi kaynakların da israfına yol
açıyor. Dünya Gıda Programının çalış-
masına göre, küresel bazda üretilen

ancak hiç yenmeden çöpe atılan gıdalar,
2 milyar insana yetiyor ve bu rakam
yetersiz beslenen kişi sayısının iki ka-
tından fazlasına denk geliyor. Zengin
ülkelerdeki tüketiciler, her yıl neredeyse
Sahra Altı Afrika'nın net gıda üretimi
kadar gıdayı israf ediyor.
Gıdaların çoğunluğu tedarik
zinciri aşamalarında
kayboluyor

Birleşmiş Milletler (BM) Gıda ve
Tarım Örgütünün (FAO) raporunda,
dünya genelinde gıdanın yaklaşık
yüzde 13'ünün hasattan perakendeye
kadar tedarik zincirinin çeşitli aşama-

larında kaybolduğu bildiriliyor. Ra-
porda, dünyada 3,1 milyar kişinin de
sağlıklı beslenmeye erişimi olmadığı,
kaybolan ve israf edilen gıdaların her
yıl yaklaşık 1,26 milyar kişinin sağlıklı
beslenmesi için yeterli olacağı tahmi-
nine yer veriliyor. 
Gıda israfı, her yıl küresel
ekonomiye yaklaşık 
1 trilyon dolara mal oluyor

Dünya Kaynakları Enstitüsü (WRI)
Gıda Kaybı ve İsrafı Direktörü Liz Go-
odwin, AA muhabirine, dünya gene-
linde yapılan israfa ilişkin değerlen-
dirmelerde bulundu. Goodwin, üretilen

gıdaların yaklaşık üçte birinin kaybol-
duğu ya da israf edildiğini belirterek,
bunun her yıl küresel ekonomiye yak-
laşık 1 trilyon dolara mal olduğunu
belirtti. Gıda israfının çevreye etkisine
de değinen Goodwin, gıda kaybı ve is-
rafının küresel sera gazı emisyonlarının
yaklaşık yüzde 8-10'unu oluşturduğunu
ifade ederek, bunun Çin büyüklüğün-
deki bir alana denk geldiğini söyledi.
Goodwin, gıda kaybının tarımda kul-
lanılan suyun dörtte birinin israf edil-
mesine yol açtığını belirterek, israfın
ayrıca biyoçeşitlilik kaybına da neden
olduğu bilgisini paylaştı. Mevcut gıda
sisteminin sürdürebilir olmadığını dile

getiren Goodwin, "Halihazırda yaptı-
ğımız şekilde gıda üretmeye ve israfa
devam edersek, artan küresel nüfusu
besleyemeyeceğiz. Sera gazı emisyonları
artacak ve daha fazla arazi ormansız-
laşacak." dedi.
En fazla israf 
evde yapılıyor

Goodwin, en büyük gıda israfının
evlerde yapıldığını vurgulayarak artan
yemekleri ertesi gün yiyerek ya da gı-
daları dondurarak bunun önüne ge-
çilebileceğini ifade etti. Perakendeci-
lerin ve gıda markalarının da tüketi-
cilerin evde gıda israfını azaltmalarına
destek verebileceğine işaret eden Go-
odwin, ürün paketlerine tarif fikirleri
ve porsiyon boyutlarını yazarak in-
sanların satın aldıkları ürünlerden en
iyi şekilde yararlanmalarına yardımcı
olabileceklerini söyledi. Goodwin,
aynı zamanda hükümetlerin, işlet-
meleri ve insanları gıda kaybı ile is-
rafını azaltma konusunda teşvik etmesi
gerektiğine dikkati çekti. Bu konuda
farkındalık yaratmanın "hayati önem"
taşıdığını vurgulayan Goodwin, "Çoğu
insan hala gıda israf ettiğini düşün-
müyor. Oysa aslında hepimiz gıda is-
rafı yapıyoruz. İnsanlar bunun çev-
resel, sosyal ve ekonomik etkilerinin
de farkında değiller, dolayısıyla far-
kındalık kampanyaları bu konudaki
eksikliği gidermede çok yardımcı olu-
yor." diye konuştu. lANKARA-AA

Dünyada israf edilen gıdalar, yetersiz beslenen insanların 2 katından fazlasına yetiyor
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DR. SELİM SEZER

stanbul Gedik Üniversitesi
Siyaset Bilimi ve Uluslar-
arası İlişkiler Bölümü Öğ-

retim Üyesi Dr. Selim Sezer, Türkiye,
Mısır ve Katar arasında artan diplo-
masi trafiğini ve Hamas Siyasi Büro
Başkanı İsmail Heniyye'nin Türkiye
ziyaretini AA Analiz için kaleme aldı.

İsrail’in Gazze'ye saldırılarında ne-
redeyse 200 gün geride kaldı. Ateşkes
görüşmeleri halen somut bir sonuç
üretmediği gibi bu görüşmeler kısa
süre içinde bir sonuç üretecek gibi de
görünmüyor. Diğer yandan İsrail’in
Hamas’ın son kalesi olarak tanımladığı
Refah'a saldırı düzenlemekten vazgeç-
mediği anlaşılıyor. Her ne kadar şehre
yönelik kara harekatı henüz başlamasa
da son günlerde Refah’a düzenlenen
hava saldırıları çok sayıda Filistinlinin
hayatını kaybetmesine yol açtı.
Türkiye, Mısır ve Katar
arasında artan
diplomasi trafiği

Uluslararası kamuoyunun artan
baskısına rağmen savaşın sonunun
hala uzak göründüğü bu süreçte Tür-
kiye’nin diplomatik girişimleri hız-
landı. Dışişleri Bakanı Hakan Fidan’ın
Doha ziyareti ve Mısır Dışişleri Bakanı
Semih Şükri’yi İstanbul’da kabulüyle
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan

ve Hamas Siyasi Büro lideri İsmail
Heniyye’nin Dolmabahçe Çalışma Ofi-
si’nde bir araya gelmesi bu doğrultu-
daki en önemli adımlardan oldu. Her
ne kadar söz konusu görüşmelerin
her birinin diğerlerinden farklılaşan
müstakil gündemleri olsa da bir ya-
nıyla bu görüşme ve ziyaretlerin tek
bir bütünün parçaları niteliğini taşıdığı
söylenebilir.

Bilindiği gibi 7 Ekim’den beri de-
vam eden süreçteki tüm ateşkes giri-
şimlerinde Mısır ve Katar arabulucu
konumunda yer aldı. Arap dünyasının
merkez aktörlerinden olan Mısır, daha
önceki 2008-2009, 2012 ve 2014 sa-
vaşlarında da dolaylı görüşmelerin
ve bunları izleyen ateşkes anlaşma-
larının gerçekleştiği yer olmuştu.
Katar ise bir yandan Hamas Siyasi
Bürosu’na ev sahipliği yapması ve
Gazze’ye büyük çaplı finansman sağ-
laması sebebiyle Filistin tarafının
önemli bir partneriyken, diğer yandan
Amerika Birleşik Devletleri (ABD) ve
Batı ülkeleriyle siyasi ve ekonomik
ilişkilerinden ötürü Filistin-İsrail ça-
tışmasında bir diplomasi merkezi ol-
maya uygun kabul ediliyor.

Her iki ülkeyle de temaslarını yo-
ğunlaştıran Türkiye’nin, arabulucu
pozisyonunda Katar ve Mısır’ın yerini
alması beklenmese de, bu pozisyonda
iki ülkeye dahil olması ve önümüzdeki
süreçte üçlü bir arabuluculuk meka-

nizmasının kurulması ihtimal dahi-
linde görünüyor.

Türkiye’nin son yıllarda bölgedeki
farklı aktörlerle ilişkilerini geliştirmesi,
daha önce bozulan ilişkilerini onar-
ması, başta Rusya-Ukrayna savaşı ol-
mak üzere çatışmalı süreçlerde dip-
lomatik inisiyatif alması ve en önemlisi
bir yandan NATO üyesi iken diğer
yandan Hamas’ın güvenini kazanması
arabuluculuk yapabilmesi için uygun
bir zemin oluşturuyor.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın İsmail
Heniyye ile görüşmesinden ne çıktı?

Öte yandan, Cumhurbaşkanı Er-
doğan ve Heniyye'nin görüşmesini
sadece olası ateşkes girişimleri çer-
çevesinden değerlendirmemek gerekir.
Her ne kadar basına kapalı şekilde
gerçekleşse de sonrasında verilen me-
sajlar görüşmenin içeriğine dair önem-
li ipuçları veriyor.

Görüşmede öne çıkan hususlardan
ilki, Gazze’ye sağlanan insani yar-
dımların devamıdır. Halihazırda Gaz-
ze’ye en fazla insani yardım ulaştıran
ülkeler arasında yer alan Türkiye’nin
engelleme ve zorluklara rağmen bu
misyonu sürdüreceğinin altı çizildi.
Kamuoyu hassasiyetlerinin de etkisiyle
Türkiye'nin İsrail'e karşı aldığı ticaret
kısıtlaması kararının Filistin tarafınca
memnuniyetle karşılandığı görüldü.

Görüşmelerde ikinci temel husus,
Filistinlilerin siyasi birliğinin sağlan-

masıydı. Hem Mahmud Abbas lider-
liğindeki resmi Filistin Yönetimi’yle
hem de Hamas’la yakın ilişkileri bu-
lunan Türkiye, 17 yıldır Filistin siya-
setinde etkili olan ve Filistinlilerin
aleyhinde sonuçlar üreten iç siyasi
ayrışmanın sonlandırılmasını destek-
liyor. Savaştan önce de konuşulan
Filistin Kurtuluş Örgütü’nün (FKÖ)
Hamas’ı ve belki İslami Cihad’ı da
içine alacak şekilde yeniden yapılan-
dırılması gündemi yeniden masada
yer alıyor. Bu şekilde oluşturulacak
yeni Filistin Yönetimi’nin hem Gazze
Şeridi’ni hem de Batı Şeria’yı yönet-
mesi öngörülüyor. Bu formül, “ertesi
gün” senaryoları bağlamında ele alın-
dığında, Gazze’nin Filistinliler dışında
herhangi bir tarafça yönetilmesinin
reddedilmesi anlamına geldiği gibi,
ABD yönetiminin partisiz yani tek-
nokrat Filistin hükümeti formülünden
de ayrışıyor.

Bununla bağlantılı üçüncü ve son
husus ise 1967 sınırlarında, başkenti
Doğu Kudüs olan ve uluslararası dü-
zeyde tanınan Filistin Devleti’nin ku-
rulması hedefidir. 1987 sonunda baş-
layan Birinci İntifada’nın Filistin me-
selesini yeniden dünyanın gündemine
taşımasına ve önce Yaser Arafat’ın Ce-
zayir’den gerçekleştirdiği tek taraflı
Filistin Devleti ilanına, sonra da 1991
Madrid ve 1993 Oslo süreçlerine giden
yolu açmasına benzer şekilde Aksa

Tufanı da 7 Ekim öncesinde gündem-
den büyük ölçüde düşen Filistin me-
selesini dünyanın başlıca gündemle-
rinden biri haline getirdi. 7 Ekim'den
sonra İrlanda ve İspanya da dahil ol-
mak üzere sayısı her geçen gün artan
birçok ülke bağımsız Filistin Devleti
projesini desteklemeye başladı.

Ancak Filistinli siyasi aktörlerin
bir kısmının tarihsel Filistin’in ço-
ğundan vazgeçmek anlamına gelmesi
sebebiyle iki devletli çözüme sıcak
bakmadığı gözden kaçırılmamalıdır.
Kuruluşundan itibaren 1948 önce-
sinde Filistin olarak adlandırılan top-
rak parçasının tamamını özgürleştirme
hedefiyle hareket eden Hamas, 2017
tarihli yeni politika belgesinde, hareket
içindeki görüş ayrılıklarını yansıtan
muğlak bir ifadeyle bir yandan bu
hedefe halen bağlı kalındığını, diğer
yandan öteki siyasi hareketlerle, esas
olarak El Fetih’le uzlaşma zemini ola-
rak 1967 sınırlarında bir devlet he-
define de destek verebileceğini ifade
etmişti.        Mevcut Hamas yönetiminin
bu husustaki tavrı net olmadığı gibi,
Türkiye’nin Hamas’tan iki devletli çö-
züme rıza göstermesini talep edip
etmediğine dair somut bir bilgi de
henüz kamuoyuna duyurulmadı.

       [Dr. Selim Sezer, İstanbul Ge-
dik Üniversitesi Siyaset Bilimi
ve Uluslararası İlişkiler Bölümü
Öğretim Üyesidir.]

İ

Hem Mahmud Abbas
liderliğindeki resmi Filistin

Yönetimi’yle hem de
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Gazze için diplomasi trafiği ve Heniyye’nin Türkiye ziyareti
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Belçika polisinden terör
örgütü PKK’nın televizyon
kanallarına operasyon

azze'deki Filistin
Sağlık Bakanlı-
ğından yapılan

açıklamada, İsrail'in Gazze
Şeridi'ne 200 gündür sürdür-
düğü saldırılara ilişkin bilgi
verildi. İsrail ordusunun son
24 saatte Gazze Şeridi'ne dü-
zenlediği saldırılarda 32 Fi-
listinlinin daha hayatını kay-
bettiği, 59 Filistinlinin yara-
landığı belirtildi. İsrail'in 7
Ekim'den bu yana Gazze Şe-
ridi'ne düzenlediği saldırılarda
yaşamını yitirenlerin sayısının
34 bin 183'e, yaralı sayısının
da 77 bin 143'e yükseldiği
kaydedildi. Gazze'de son 10
günde öldürülenlerin sayısının
ise 469 olduğu ifade edildi.
Açıklamada ayrıca hâlâ enkaz
altında ve yol kenarlarında
ölülerin bulunduğu ancak İs-
rail askerlerinin engellemesi
nedeniyle sağlık ekipleri ile
sivil savunma görevlilerinin
cenazelere ulaşamadığı yine-
lendi. İsrail topçu birlikleri,
gece saatlerinden itibaren Gaz-
ze Şeridi'nin kuzeyindeki Beyt
Hanun ve Beyt Lahya ile Ci-
balya'nın doğu kesimini ağır
bombardımana tuttu. İsrail
ordusunun ağır bombardımanı
nedeniyle Gazze'nin kuzeyin-
deki bölgelerden Cibalya Mül-
teci Kampı'na yeni göç dalgası
yaşandı. Görgü tanıklarının
aktardığına göre, İsrail topçu
birlikleri, Beyt Lahya belde-
sindeki Şeyma Caddesi'nin
yanı sıra Beyt Hanun belde-
sinde yerinden edilen Filis-

tinlilerin sığındığı merkezin
yakınına yoğun saldırılarını
sürdürüyor.

Yerel kaynaklardan alınan
bilgiye göre, İsrail ordusunun
insansız hava araçlarıyla (İHA)
Beyt Hanun beldesinde sığın-
ma merkezinin olduğu Zamu
Caddesi'ne düzenlediği saldı-
rıda aralarında kadın ve ço-
cukların da bulunduğu çok
sayıda yerinden edilmiş Filis-
tinli yaralandı. Öte yandan
Gazze'nin kuzeyindeki Beyt
Hanun beldesine giren İsrail
askerleri ile Filistinli gruplar

arasındaki çatışmalar dün ak-
şamdan bu yana devam edi-
yor. Gazze'nin kuzey bölgele-
rinden İsrail'in sınıra yakın
noktalarındaki Yahudi yerle-
şim birimlerine de roketler
fırlatıldı. İsrail ordusunun 200
günden bu yana bombaladığı
Gazze Şeridi'nden atılan ro-
ketler, İsrail'e ait hava savun-
ma sistemleri tarafından dü-
şürüldü. Hamas'ın askeri ka-
nadı İzzeddin el-Kassam Tu-
gaylarından dün yapılan açık-
lamada, Beyt Hanun bölge-
sinde bazı İsrail askerleri ile

bir askeri aracın "Yasin-105"
füzeleriyle hedef alındığı be-
lirtilmişti. Beyt Hanun, İsrail
ordusunun 7 Ekim'den sonra
Gazze'ye karadan giriş yaptığı
ilk nokta olarak öne çıkıyor.

Görgü tanıkları, İsrail savaş
uçaklarının Gazze kentinde
yer alan Zeytun Mahallesi'nde-
ki bir caddeyi bombardıman
çemberine alarak büyük yıkı-
ma neden olduğunu anlattı.
Gazze kentinin orta kesimin-
deki bazı binaları da havadan
bombalayan İsrail ordusu,
Gazze Şeridi'nin orta kesimin-

deki Nusayrat Mülteci Kam-
pı'na da çok sayıda hava sal-
dırısı düzenledi. Yerel kay-
naklar, Gazze'nin orta kesi-
mindeki Deyr el-Belah ken-
tindeki bazı evlere düzenlenen
hava saldırılarında ölü ve ya-
ralılar olduğunu, yaralıların
Aksa Şehitleri Hastanesi'ne
nakledildiğini aktardı. Gazze
Şeridi'nin orta kesimindeki El-
Magazi ve El-Bureyc mülteci
kampları da sabah saatlerinden
itibaren topçu ve roket saldı-
rılarıyla hedef alındı.

Filistin Sağlık Bakanlığın-
dan yapılan yazılı açıklamada,
son 24 saatte Batı Şeria'nın
Eriha kentinde İsrail saldırıları
sonucu bir kişinin yaşamını
yitirdiği, El Halil ve Selfit
kentlerinde ise 1'i ağır 5 kişinin
yaralandığı kaydedildi. Açık-
lamaya göre, Gazze'ye yönelik
saldırıların başladığı 7
Ekim'den bu yana Batı Şeria'da
ihlallerini artıran İsrail güçleri
ile yasa dışı Yahudi yerleşim-
cilerin saldırılarında son 200
günde 122'si çocuk, 4'ü kadın
487 kişi öldü, 4 bin 900 kişi
yaralandı. Ayrıca hayatını kay-
bedenler arasında İsrail ce-
zaevlerindeki 10 tutuklunun
da olduğu bilgisi verildi. İsrail
ordusunun Gazze Şeridi'ne
saldırı başlattığı 7 Ekim
2023'ten bu yana işgal altın-
daki Batı Şeria ve Doğu Ku-
düs'te de Filistinlilere yönelik
gözaltı, baskın ve saldırılarda
artış yaşanıyor. 

lİSTANBUL-/GAZZE-AA

IKBY Başkanı Neçirvan Barzani
Türkiye’nin zor zamanlarda
yaptığı yardımlar için teşekkür etti
IKBY Başkanı Neçirvan Bar-
zani, Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan ile Erbil’deki
görüşmesinde, Türkiye ile her
alanda ilişkileri geliştirmek is-
tediklerini dile getirdiği ve zor
zamanlarda IKBY'ye yapılan
yardımlar nedeniyle teşekkür
ettiğini belirtti. Irak Kürt Böl-
gesel Yönetimi (IKBY) Baş-
kanlığından Cumhurbaşkanı
Erdoğan'ın Irak ziyareti kap-
samında IKBY Başkanı Neçir-
van Barzani ve IKBY Başbakanı
Mesrur Barzani ile görüşme-
lerine ilişkin yazılı açıklama
yapıldı. Açıklamada, Cumhur-
başkanı Erdoğan'ın Bağdat zi-
yareti, Iraklı yetkililer ile yap-
tığı görüşmeler, Türkiye'nin
Irak ve IKBY ile ekonomik, ti-
cari ve güvenlik alanındaki iş-
birliğinin ele alındığı belirtildi.
IKBY Başkanı Barzani’nin Tür-

kiye ile her alanda ilişkileri
geliştirmek istediklerini belirt-
tiği kaydedilen açıklamada,
Türkiye'nin zor zamanlarda
IKBY'ye yaptığı yardımlar ve
işbirliği nedeniyle teşekkür et-
tiğinin de altı çizildi. Açıkla-
mada, IKBY Başbakanı Mesrur
Barzani’nin de Türkiye ile eko-
nomik ve ticari ilişkileri geliş-
tirmeyi arzu ettiklerini belirt-
tiği, IKBY'deki Türk firmaları
için yatırım ve ticaret imkan-
larının olduğu ve zor ekono-
mik dönemlerde bile çalışma-
ları sürdürmeleri nedeniyle
teşekkür ettiği aktarıldı. Öte
yandan Kürdistan Demokrat
Partisi (KDP) Başkanı Mesut
Barzani de X sosyal medya
hesabından yaptığı paylaşım-
da, Cumhurbaşkanı Erdoğan
ile görüşmekten memnun ol-
duğunu belirtti. lERBİL-AA

Türkiye’nin BM Daimi Temsilcisi
Önal’dan BM Genel Sekreteri
Guterres’e veda ziyareti

İsrail ordusunun Gazze Şeridi'nde-
ki Nusayrat Mülteci Kampı'na dü-
zenlediği saldırıda ciddi şekilde
yaralanan, yüzüne dikişler atılan,
bir eli kesilen diğer eli kırılan 2
yaşındaki Sened el-Arabi için Gaz-
ze dışında tedavi imkanı aranıyor.
Deyr el-Belah'taki Aksa Şehitleri
Hastanesi'ne kaldırılan Sened be-
bek, tıbbi imkansızlıklar nedeniyle
gerekli tedaviyi alamıyor. Bebek-
lerinin gözleri önünde acı çek-
mesine dayanamayan aile, Sened'i
Gazze dışında tedavi ettirmek is-
tiyor. Sened'in halası Mira el-Arabi,
AA muhabirine, İsrail'in telefon-
larına gönderdiği "güvenli bölgeye"
göç etmeleri yönündeki mesajların
ardından 17 Kasım'da Gazze ken-
tindeki evlerinden ayrılarak Nu-
sayrat Mülteci Kampı'na geldik-
lerini ancak burada da İsrail bom-
balarının hedefi olmaktan kurtu-
lamadıklarını anlattı. İsrail ordu-
sunun Nusayrat Mülteci Kampı'na
düzenlediği saldırıda aile fertle-
rinden 10 kişiyi kaybettiklerini
söyleyen Arabi, "Gazze'den Nu-

sayrat'a kaçtık ama yine olmadı.
Sened, orada yaralandı. Ben de
yaralandım, 2 çocuğum öldürüldü.
Gazze'deki hastanelerde durum
trajik. Sened'in acil tıbbi bakıma
ihtiyacı var. Elinin bir tarafı yaralı,
diğer elinin ise acil tedaviye ihtiyacı
var." dedi. Sened'in yüzündeki ya-
raların ona çok acı verdiğini, yü-
zündeki gülümsemenin artık yok
olduğunu, ifadesinin değiştiğini
dile getiren Arabi, yeğeninin te-
davisi için yardım çağrısında bu-
lundu. Arabi, uygun tıbbi bakım
ve dikkatli takibin Sened'i iyileş-
tirmeye ve yaralarının etkilerini
azaltmaya yardımcı olabileceğini
söyledi. Hamas'ın silahlı kanadı
İzzeddin el-Kassam Tugayları,
"Filistinlilere ve başta Mescid-i
Aksa olmak üzere kutsal değer-
lere yönelik sürekli ihlallere kar-
şılık verme" gerekçesiyle İsrail'e
7 Ekim 2023'te kapsamlı saldırı
düzenledi. İsrail, 7 Ekim'deki sal-
dırılarda 1200 İsraillinin öldü-
ğünü, 5 bin 132 kişinin de yara-
landığını açıkladı. lGAZZE-AA
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Türkiye'nin Washington
Büyükelçisi olarak atanan
Birleşmiş Milletler (BM)
Daimi Temsilcisi Büyük-
elçi Sedat Önal, BM Genel
Sekreteri Antonio Guter-
res'e veda ziyaretinde bu-
lundu. Türkiye'nin BM
Daimi Temsilciliği'nin X
sosyal medya hesabından
ziyarete ilişkin paylaşım
yapıldı. Önal, Guterres'e
Türkiye'nin girişimlerine
verdiği destek için teşek-
kürlerini iletti. Türkiye'nin
Washington Büyükelçisi
olarak atanan Önal, veda
ziyaretinde Türkiye'nin
BM'nin barış ve kalkınma

gündemine katkı sağla-
maya devam edeceğini
teyit etti. Diğer taraftan
BM 78. Genel Kurulu Baş-
kanı Dennis Francis de
sosyal medya hesabından
paylaştığı mesajda Önal'ı
yeni görevinden dolayı
tebrik ederek Türkçe "Te-
şekkür ederim." ifadesini
kullandı. Francis, Önal'a
BM'de çok taraflılık için
sarf ettiği çaba için te-
şekkürlerini ileterek, ba-
şarılar diledi. Önal'dan
boşalacak görevi Dışişleri
Bakan Yardımcısı Büyük-
elçi Ahmet Yıldız üstle-
necek. lNEW YORK-AA

Belçika polisi, terör örgütü PKK'nın
sözde medya yapılanmasına yönelik
operasyon düzenledi. Belçika bası-
nına göre, federal polis, ülkenin Fla-
man Bölgesi'ndeki Denderleeuw ka-
sabasında yer alan ve terör örgütü
PKK propagandası yapan "Sterk tv
ve Medya Haber tv" tarafından kul-
lanılan ofislere baskın gerçekleştirdi.
Çok sayıda Belçika polisinin katıldığı
operasyon kapsamında ofislerde ara-
ma yapıldı. Yaklaşık 5 saat süren
operasyonda bazı bilgisayarlara ve
çok sayıda dokümana el konuldu.
Denderleeuw Belediye Başkanı Jo
Fonck, terör örgütü televizyonuna
polisin operasyon düzenlediğini doğ-
ruladı. Terör örgütü PKK/YPG des-
tekçisi yaklaşık 150 kişilik grup, 25
Mart'ta, Brüksel'deki Avrupa Parla-
mentosu önünde barikatları sökerek
polise saldırmıştı. Önce Türkiye'nin
Brüksel Büyükelçiliğinin bulunduğu
caddeye, ardından AB kurumlarının
yer aldığı Schuman Meydanı'na doğ-
ru yürümek isteyen kalabalık, polis
engeliyle karşılaşmıştı. Ülkedeki şid-
det olaylarına devam eden örgüt
yandaşları, Liege'e bağlı nüfusunun
büyük çoğunluğunu Türklerin oluş-
turduğu Cheratte köyünde de aynı
gece boyunca taşkınlık çıkarmıştı.
Ülkü Ocakları binasını ateşe veren
grup, camiye de saldırarak camlarını
kırmıştı. Yüzlerini örten, terör örgütü
lehine slogan atarak sokaklarda do-
laşan grup, Türklere ait evlere, dük-
kanlara ve araçlara zarar vermişti.
24 Mart'ta da Brüksel'e yaklaşık bir
saat uzaklıktaki Heusden-Zolder
kentinde nevruzla ilgili sözde kut-
lamalardan dönen PKK yandaşları,
arabalarında terör örgütünü simge-
leyen bez parçaları ve elebaşı Ab-
dullah Öcalan'ın posterleriyle tur
atarak, Türk asıllı vatandaşların yo-
ğun olduğu caddeden geçmişti. Kent-
te yerleşik Türk asıllı vatandaşlar
buna tepki göstermiş, ardından ar-
bede yaşanmıştı. lBRÜKSEL-AA
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İsrail saldırısında ağır yaralanan
Filistinli bebek için Gazze
dışında tedavi imkanı aranıyor

Malezya’da 2 askeri helikopterin çarpışması sonucu 10 kişi öldü

G İsrail ordusunun 200 gündür saldırılarını sürdürdüğü Gazze Şe-
ridi'nde can kaybı son 24 saatte 32 artarak 34 bin 183'e yükseldi.

İsrail ordusunun 200 gündür saldırılarını sürdürdüğü
Gazze Şeridi’nde 34 bin 183 kişi hayatını kaybetti
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Malezya'da geçit töreni pro-
vası sırasında 2 askeri heli-
kopterin çarpışması sonucu
10 kişi hayatını kaybetti.
Malezya Deniz Kuvvetleri
Komutanlığından yapılan
açıklamaya göre, donanma-

nın 90'ıncı yıl dönümü kut-
lamaları için Perak eyale-
tinde geçit töreni provası
kapsamında eğitim uçuşu
gerçekleştiren 2 helikopter
havada çarpıştı. Donanmaya
ait bir üste gerçekleşen ka-

zada helikopterlerde bulu-
nan 10 görevli yaşamını yi-
tirdi. Deniz Kuvvetleri Ko-
mutanlığı, kazaya neyin se-
bep olduğuna ilişkin soruş-
turma başlatılacağını duyur-
du. lMALEZYA-AA
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orusan Otomo-
tiv Motorsport
(BOM) Karting

Takımı'ndan "Türkiye'nin
en genç karting pilotu" un-
vanını alan Zayn Sofuoğlu,
ilk birinciliğini, MOTUL
2024 Türkiye Karting Şam-
piyonası'nın TOSFED Körfez
Yarış Pisti'nde 19-21 Ni-
san'da yapılan 1. ayak ya-
rışlarında "micro" katego-
ride elde etti. Kenan Sofu-
oğlu, AA muhabirine yaptığı
açıklamada, oğlunun yarı-
şında çok büyük bir heye-
can yaşadığını dile getirdi.

Körfez Pisti'ne ilk kez 30
yıl önce geldiğini anlatan
Sofuoğlu, "Defalarca gel-
meme rağmen bu kadar he-
yecanlandığımı hatırlamı-
yorum. Baba olarak bir ço-
cuğu yarıştırmak zormuş.
Bir de tecrübeli olduğunuz
zaman daha zor. Birçok şeyi
biliyorsunuz, olabilecekleri
tahmin ediyorsunuz." diye
konuştu. Sofuoğlu, Zayn'ın
ilk yarışmasında zorlandı-
ğını ve ikinci olduğunu,
ikinci günde ise 2 birincilikle
kariyerinin ilk şampiyonlu-
ğunu elde ettiğini aktardı.
"Küçük fiziğiyle o
arabayı nasıl zapt
ettiğine ben de çok
hayret ediyorum"

Kenan Sofuoğlu, Zayn'ın
karting yarışlarında ilk pod-
yumuna birinci olarak çık-
masının güzel bir anı ola-
cağını belirtti. Sofuoğlu, ge-
çen hafta 5 yaşına giren oğ-
lunun şampiyonadaki en
küçük yarışçı olduğu için
federasyondan özel izin al-

dıklarını anlatarak, "İzni ala-
bilmek için 'hızlı' olduğunu
söyledik ve federasyon, ger-
çekten de en hızlısı oldu-
ğunu gördü. Şampiyonada
da bunu kanıtladı ve zafer
onun oldu." ifadelerini kul-
landı. Yetiştirdiği sporcuların
başarılarıyla gurur duydu-
ğunu dile getiren Sofuoğlu,
şöyle devam etti: "Motosik-
lette yani iki tekerde dün-
yaya Türkler olarak kendi-
mizi kanıtladık. Hayalim
Formula 1 sporcusu yetiş-
tirmekti. Bu oğluma nasip
olur mu, bilmiyorum. Zayn
çok meraklı, çok çalışıyoruz.
Çalıştıklarımızın karşılığını
da daha ilk yarışımızda al-
dık. En küçük olmasına, bü-

yük çocuklarla karşılaşma-
sına rağmen Zayn podyum-
da birinciliğe çıktı. Küçük
fiziğiyle o arabayı nasıl zapt
ettiğine ben de çok hayret
ediyorum. İnşallah devamı
gelir, inşallah güzel bir yo-
lumuz olur."

Sofuoğlu, Türkiye Kar-
ting Şampiyonası'nın coş-
kulu geçtiğini, Zayn'ın ta-
nınır olması dolayısıyla tri-
bünün yoğun ilgisiyle kar-
şılaştığını ve sezonu bu şe-
kilde tamamlamayı arzu-
ladıklarını ifade etti.
"Hedefim Formula1
şampiyonu yetiştirmek"

Kenan Sofuoğlu, oğlu-
nun başarılı olacağına inan-

dığı ve bu amaçla BOM
Karting Takımı'nı seçtikle-
rini kaydetti. Sofuoğlu, ge-
çen yıl antrenmanları izle-
diğinde en iyi takım oldu-
ğunu düşündüğü BOM Kar-
ting ekibine "Zayn ile ya-
rışmak ister misiniz?" şek-
linde teklifte bulunduğunu,
onların da "Seve seve." de-
diklerini ve anlaşmaya var-
dıklarını söyledi. Zayn'ın
yaşının küçüklüğünden ötü-
rü yaşadıkları sıkıntı ne-
deniyle son 1 aya kadar
federasyonun onayını bek-
lediklerini aktaran Sofuoğ-
lu, şunları kaydetti: "De-
nemeler yapıldı. Denemeler
başarılı geçince de onay
çıktı ve sadece birkaç gün

önce Zayn 5 yaşına girdi-
ğinde ilk sözleşmesini im-
zaladı. Hedefim F1 spor-
cusu yetiştirmek değil, he-
defim F1 şampiyonu yetiş-
tirmek. Bu motosiklette de
böyleydi. Toprak'ı yetişti-
rirken hep onun şampiyon
olmasını hayal ediyorduk.
Orada hayalimize ulaştık.
Sırada F1 var, Allah nasip
ederse F1 şampiyonu ye-
tiştirmek istiyoruz. Zayn
olur olmaz, bunu bize za-
man gösterir. Biz sadece
çalışıyoruz."

Zayn Sofuoğlu da mo-
tosiklet ve otomobil kulla-
nabildiğini anlatarak, "Ben
birinci olacağım." ifadesini
kullandı. lKOCAELİ-AA
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İttifak
Türkiye Futbol Federasyonu
(TFF) tarafından verilen Fair
Play Ödülleri'nde Mart 2024
kazananları açıklandı. Fede-
rasyondan yapılan açıklamaya
göre, TFF'nin sporun vazge-
çilmez unsuru olan fair play'in
yaygınlaştırılması ve farkın-
dalık oluşturulması amacıyla
düzenlediği ödüllerin Mart
2024 dönemi sahipleri belli
oldu. Başkan Ali Erten, Prof.
Dr. Mustafa Sait Gönen, Prof.
Dr. Burhanettin Hacıcaferoğlu,
Prof. Dr. Fatma Ayanoğlu,
Banu Yelkovan, Attila Gökçe,
Ömer Üründül, Berrin Altınöz
ve Metin Tekin'in yer aldığı
TFF Fair Play ve Sosyal So-
rumluluk Kurulu, gerçekleş-
tirdiği toplantıyla ödül alacak
isimleri belirledi. 
Ödül alanlar ve
gerekçeleri

Kurulun değerlendirmesi
sonucunda en centilmen tek-
nik direktör ve en centilmen
futbolcu kategorilerinde ödüle

layık görülenler ve verilme
gerekçeleri şöyle: En centil-
men teknik direktör: Sami
Uğurlu (Kasımpaşa)

Gerekçe: Trendyol Süper
Lig'de 17 Mart 2024 tarihinde
oynanan Kasımpaşa-Galata-
saray maçı sonrasında, 'Fut-
bolcularıma ayakta kalmayı,
düşmemeyi söylüyorum. Tem-
po futbolu güzelleştiriyor. Bu-
nun da ödüllendirilmesi lazım.
Kaybettik ama keyifliyiz. Çün-
kü çok iyi oynadık, biz oyna-
dığımız futboldan keyif alı-
yoruz. Galatasaray'ı da tebrik
ediyorum.' şeklindeki oyun-
dan süre çalmanın fair play'e
aykırı olduğunu hatırlatan,
rakibe, izleyicilere ve stad-
yumu dolduran futbolsever-
lere saygının da oyunun bir
parçası olduğunun altını çizen
açıklamasıyla Mart 2024 ayı-
nın 'En Centilmen Teknik Di-
rektörü' seçilmiştir.

En centilmen futbol-
cu: Sokol Cikalleshi (TÜMO-
SAN Konyaspor)

Gerekçe: Trendyol Süper
Lig'de 9 Mart 2024 tarihinde
Konya'da oynanan TÜMOSAN
Konyaspor-Adana Demirspor
karşılaşmasında, Konyaspor
futbolcusu Sokol Cikalles-
hi'nin, takımının hücumu sı-
rasında, rakibi Gravillon'un
istemeyerek eline bastığını
fark ettikten sonra takımının
atağına katılmayarak sakat-
lanan rakibinin başında bek-
lemesi ve maç sonrasında
yaptığı, 'Atağa çıkarken elinin
üstüne bastığımı düşünüyo-
rum. Bundan dolayı bir çığlık
duydum. Burada oyundan zi-
yade insan ve hümanist olmak
çok daha önemli. Onun sağlığı
için onunla orada durdum.
Bu anı onunla paylaştım. Bu
durumda gol atsam da benim
için mutlu bir hissiyat değil.'
şeklindeki fair play değerlerini
yücelten açıklamaları için bu
oyuncu kurul üyeleri tarafın-
dan Mart 2024 ayının "En
Centilmen Futbolcusu" olarak
seçilmiştir. lİSTANBUL-AA

UEFA, Türk hakem Halil
Umut Meler’in 2024 Avrupa
Futbol Şampiyonası’nda
görev alacağını açıkladı
UEFA, Türk hakem Halil
Umut Meler'in 2024 Av-
rupa Futbol Şampiyona-
sı'nda (EURO 2024) görev
alacağını açıkladı. UEFA,
14 Haziran-14 Temmuz'da
Almanya'nın ev sahipli-
ğinde düzenlenecek EURO
2024'te görev yapacak ha-
kemleri duyurdu. FIFA ko-
kartlı Halil Umut Meler,
EURO 2024'te düdük ça-
lacak 19 orta hakem ara-
sında yer aldı. Turnuvada
Halil Umut Meler'in yar-
dımcılıklarını yapacak ha-
kemler Mustafa Emre Eyi-
soy ve Kerem Ersoy oldu.
Alper Ulusoy ise Video
Yardımcı Hakem (VAR)
olarak görevlendirildi. Ay-
rıca UEFA ile Güney Ame-
rika Futbol Konfederasyo-
nu (CONMEBOL) arasın-
daki iş birliği kapsamında

Arjantinli hakem Facundo
Tello da turnuvada maç
yönetecek hakemler ara-
sına dahil edildi. Turnu-
vada görev yapacak orta
hakemler şu şekilde: Artur
Soares Dias (Portekiz), Je-
sus Gil Manzano (İspan-
ya), Marco Guida, Daniele
Orsato (İtalya), Istvan Ko-
vacs (Romanya), Ivan
Kruzliak (Slovakya), Fran-
çois Letexier, Clement Tur-
pin (Fransa), Danny Mak-
kelie (Hollanda), Szymon
Marciniak (Polonya), Halil
Umut Meler (Türkiye),
Glenn Nyberg (İsveç), Mic-
hael Oliver, Anthony Taylor
(İngiltere), Sandro Scharer
(İsviçre), Daniel Siebert,
Felix Zwayer (Almanya),
Slavko Vincic (Sloven-
ya), Facundo Tello (Ar-
jantin). lİSTANBUL-AA

TFF Fair Play Ödülleri’nde Mart 2024
dönemi kazananları belli oldu

Inter, derbi maçta Milanı 
2-1 yenerek Serie A'da 20
şampiyonlukla 2. yıldızı taktı

Basketbol THY Avrupa Ligi'nde Fener-
bahçe Beko, play-off çeyrek final serisi
ilk maçında bugün deplasmanda Mo-
naco'ya konuk olacak. Salle Gaston Me-
decin Spor Salonu'nda oynanacak mü-
cadele, TSİ 20.00'de başlayacak. Üç ga-
libiyete ulaşan ekibin Dörtlü Final'e
yükseleceği seride ikinci maç, 26 Nisan
Cuma günü yine Monaco'da oynanacak.
Fenerbahçe Beko normal sezonu 20 ga-
libiyetle 6'ncı, Monaco ise 23 galibiyetle
3'üncü sırada tamamladı. İki takım ara-
sında normal sezonda İstanbul'da oy-
nanan karşılaşmayı Fenerbahçe Beko
86-74, deplasmandaki müsabakayı da
Monaco 76-69 kazandı. 2023-2024 se-
zonunun şampiyonunu belirleyecek Dört-
lü Final, 24-26 Mayıs'ta Almanya'nın
başkenti Berlin'deki Mercedes Benz Are-
na'da düzenlenecek. lİSTANBUL-AA

Fenerbahçe Beko, bugün
THY Avrupa Ligi’nde
Monaco deplasmanında

İtalya Birinci Futbol Ligi'nde (Serie A)
oynanan derbi karşılaşmasında, Inter
deplasmanda Milan'ı 2-1 yenerek ligde
20. şampiyonluğuna ulaştı ve 2. yıldızını
taktı. Ligin 33. haftasına ilk iki sırada
giren Milano kentinin temsilcileri, Giu-
seppe Meazza Stadı'nda oynanan derbi
maçta karşı karşıya geldi. Inter 18. daki-
kada Francesco Acerbi'nin golüyle ilk
yarıyı 1-0 önde kapatırken, 49. dakikada
Marcus Thuram'ın golüyle farkı ikiye çı-
kardı. Milan, 80. dakikada Oluwafikayomi
Tomori'nin golüyle farkı bire indirse de
Inter maçı 2-1 kazandı. Inter formasıyla
maça ilk 11'de başlayan milli futbolcu
Hakan Çalhanoğlu, 84. dakikada oyundan
çıktı. Maçın uzatma dakikalarında çıkan
tartışmada, Milan'dan Theo Hernandez
ve Inter'den Denzel Dumfries kırmızı
kart gördü. Maçın 90+7. dakikasında
ise Milan'dan Davide Calabria kırmızı
kart gördü ve takımını 9 kişi bıraktı. Bu
galibiyetle Inter, ligin tamamlanmasına
5 hafta kala 86 puanla şampiyonluğu
garantiledi. Ligde 2. sırada bulunan Milan
ise 69 puanda kaldı. lROMA-AA
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Kariyerinde 5 kez Dünya Supersport şampiyonluğu yaşayan Türkiye Motosiklet Fede-
rasyonu (TMF) Milli Takımlar Kaptanı Kenan Sofuoğlu, çıktığı ilk yarışmada podyumun
zirvesinde yer alan 5 yaşındaki oğlu Zayn'ı Formula 1 şampiyonluğu için hazırlıyor.

Kenan Sofuoğlu’nun yeni hedefi
Formula1 şampiyonu yetiştirmek
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eçtiğimiz Cumar-
tesi günü Güve-
nilir Ürün Plat-

formu Genel Sekreteri Elif
Aşlamacı Attepe ile birlikte
Yenikapı etkinlik alanında
Özhan Erem tarafından
düzenlenen gıda dışı
Franchise fuarına katıldım.
İlk defa düzenlenen fuar
olması dolayısıyla bekle-
nenden biraz az katılım olsa
da verim açısından iyiydi ve
çok başarılıydı. Hem fuara ka-
tılanlara hem de organizas-
yonda emeği geçenlere teşek-
kür ediyorum. Ülkemizin bu
tür fuarlara ihtiyacı var. Seneye
de çok daha geniş olacağı
inancındayım. 

Ancak benim bu fuarda dik-
katimi çeken oldukça kalabalık
bir grubun konferans bölümün-
de hatipleri dinliyor olmasıydı.
Bunun nedeni fuar organizas-
yonun Oniki firmasıyla ile iş-
birliğine girerek Ziya Kızıltan
tarafından geliştirilen Oniki’nin
Verimli B2B Etkinlik formatıyla
gerçekleşmiş olması. Farklı sek-
törlerden franchise yoluyla bü-
yümeyi hedefleyen onlarca gıda
dışı marka ile bu sektörlere ya-
tırım yapmak isteyen binlerce
yatırımcı /girişimci, ONİKİ’nin
verimli B2B Etkinlik formatıyla
bir araya geldi. 
Peki, Oniki 
sistemi nedir?

Oniki, geliştirdiği eşsiz yapay
zeka teknolojisiyle iş dünya-
sında en doğru B2B eşleştir-
meleri sağlayan; yeni nesil et-
kinliklerin yapıldığı hibrit bir
event platformudur. Bugüne
kadar birçok fuara ve et-
kinliğe katılırım, bu
denli kalabalık bir
grubun etkinliği ve
konuşmacıları he-
yecanla dinledik-
lerine şahit olma-
dım. (Bu konuyla il-
gili yakında daha geniş
bir yazı kalem alacağım.)
Markanızı Büyütmek
için Heyecan Verici
Bir Fırsat!

Gıda dışı sektörlerde faaliyet
gösteren bir markanız mı var?
Franchise veya bayilik siste-
miyle büyümeyi mi hedefliyor-
sunuz? O zaman Be My Franc-

hise 2024 fuar-
larını kaçırma-
malısınız. Bu
uluslararası et-
kinlik, Türki-
ye'nin üretim gü-
cünü ve kaliteli
ürünlerini global
arenada tanıt-
mak için benzer-
siz bir platform

sunuyor. Master franchise, ülke,
şehir veya bölge bayilikleri gibi
çeşitli yatırım fırsatları sunuyor. 
Fuarın Avantajları:

Yerli ve yabancı yatırımcı-
larla buluşarak yeni bayi ve
franchisee adaylarıyla tanış-
ma. Markanızı geniş kitlelere
tanıtarak bilinirliğinizi ve pa-
zar payınızı artırma. Büyüme
ve yayılma hedeflerinizi hız-
landırma. Türkiye'nin girişim-
cilik ruhundan ve yatırım po-
tansiyelinden faydalanma ola-
rak sayabiliriz. 
Medyafors Fuarcılık
Güvencesi:

Be My Franchise 2024, 21
yıllık tecrübesiyle sektörün öncü
fuar organizatörü Medyafors
Fuarcılık tarafından düzenle-
niyor. Bayim Olur musun -
Franchising ve Markalı Bayilik
Fuarı ile franchise sektörüne
önemli katkılarda bulunan Öz-
han Erem, bu yeni fuarla da
markalara benzersiz bir plat-
form sunuyor. Bu güçlü etkinlik,
Türkiye’nin üretim gücünü ve
kaliteli üretimini uluslararası
arenada tanıtarak, master franc-
hise veya ülke, şehir, bölge ba-
yilik fırsatları

getiriyor. Bu fuarda markanızı
yerli yabancı yatırımcılarla bu-
luşturarak yeni bayi/franchisee
fırsatına kapı açabilir, büyüme,
yayılma hedeflerinizi hızlandı-
rabilirsiniz. Türkiye’nin giri-
şimcilik ruhu ve üretkenliği,
dünya genelinde ilgi uyandırı-

yor ve bu fuar, bu büyüleyici
potansiyeli tüm dünyaya gös-
terme imkanı veriyor.
Birçok franchise ve
bayilik anlaşması
yapıldı

100'den fazla markanın bir
araya geldiği Be My Franchise
2024 fuarında, 4 gün boyunca
tahminen 500'den fazla franc-
hise ve bayilik görüşmesi ya-
pıldı. Bu heyecan verici et-
kinlik, gıda dışı sektörlerde

yatırım yapmak isteyen
girişimciler ve yatırım-
cılar için benzersiz bir
platform sunuyor. 

Medyafors Fuarcılık
A.Ş. Yönetim Kurulu

Başkanı Özhan Erem, fua-
rın önemini şu sözlerle vur-

guluyor: "Be My Franchise
Gıda Dışı Bayilik ve Franc-
hise Fuarı, sektörde ge-
lenekselleşen 'Bayim
Olur musun?' fuarının
kardeşi olarak sektöre
yeni bir soluk getiriyor.
Bu fuar, yatırımcı aday-
larına markalar ve yatı-
rım olanakları hakkında
kapsamlı bilgiler sunarken,
katılımcı markalara da yeni iş
fırsatları sunuyor. Franchise ve
bayilik alanında en yeni trendleri
keşfetmek ve dinamik bir pa-
zarın parçası olmak isteyen her-
kes bu fuarda olmalı."
Katılan Bazı
firmalar

Happy Center: Altun
Gıda, 1969'dan beri gıda sek-
töründe, 1996'dan beri ise pe-
rakende sektöründe kaliteli ve
güvenli hizmet sunuyor. Happy
Center ile müşterilerine daha
iyi ve “güler yüzlü” bir alışveriş
deneyimi yaşatmayı hedefliyor.
Baba Nadir Altun'un girişimiyle
başlayan 50 yıllık gıda serüveni
Happy Center ile gülümseyen
bir felsefeye dönüşüyor. 193
Şube ile hizmet veren marka
yeni bayilikler verme hedefinde. 

Bücürük Çocuk Giyim:
1996 yılından beri faaliyet gös-
teren Bücürük 0-12 yaş çocuk
giyiminde Türkiye’nin en sevi-
len markalarından biridir. Ku-
rulduğu günden bu yana “Yal-
nızca Çocuklar İçin” sloganıyla
tarzın, şıklığın ve kalitenin ad-
resi olma yolunda müşterilerine

hizmet vermektedir. Kumaşın-
dan dikimine, tasarımından su-
numuna kadar kaliteden taviz
verilmemiş ürünlerle halkımızı
buluşturmak isteyen marka için
franchise fırsatları sunuyor. 

AKA Partners Hukuk Bü-
rosu: Abdullah Celalettin AY-
GÜN, Fatih Can KESEMEN ve
Enes AKDEMİR ortaklığında ku-
rulan bir hukuk bürosudur. 1989
yılında temelleri atılan ve dünya
trendlerini, ekonomiyi ve piya-
saları uluslararası platformlarda
yakından takip etmekte olup
yapısındaki geniş, donanımlı ve
her türlü hukuk alanında uz-
manlaşan avukatlarıyla ulusal
ve uluslararası alanda müvek-
killerine hizmet vermektedir. 

Olgar (Voult): 1989 yı-
lında eski milli voleybolcu ve
muharip gazi kurmay bahriye
subayı Güven Olgar ve eşi Kad-
riye Olgar tarafından kurulan
Olgar, Quiksilver, Billabong,
Salomon, Merrell ve Jack
Wolfskin olmak üzere birçok
global markanın Türkiye dis-
tribütörüdür. Türkiye genelinde
50’den fazla mağazasıyla do-
ğaya tutkuyla bağlı kişilere, 4
mevsim doğa ile uyumlu hale
gelecekleri ve outdoor, extreme
sporlar esnasında rahatlıkla
faydalanabilecekleri kaliteli gi-
yecek, ekipman ve aksesuarlar
sunuyor. 

Ced-Go Çocuk Atölyesi:
Çocuklara en özgür ortamı
sağlayarak duyusal materyal-
lerle zihinlerini besleme, oyun
alanında akranlarıyla birlikte
hareket eden çocukların ile-
tişimlerini güçlendirme ve
özel olarak gerçekleştirilen
etkinliklerle; fiziksel, zihinsel
ve kültürel gelişimlerine kat-
kıda bulunma amacını taşıyan
çocuk oyun alanları. 70’ yakın
şubesi bulunuyor. 
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Markaları Globale taşıyan fuar
Ittıfak

ABDULMUTTALİB
BAYRAM

Özhan Erem ‘den yeni bir fuar. Be My Franchise? Gıda Dışı Bayilik/Franchise Fuarı, 18-21 Nisan 2024 tarihleri ara-
sında, Medyafors fuarlarının kalbinin attığı İstanbul - Yenikapı Avrasya Gösteri ve Sanat Merkezi'nde gerçekleşti.
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